
KEMENTERIAN PERTANIAN

BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN

JALAN HARSONO RM NOMOR 3 RAGUNAN PASAR MINGGU, JAKARTA 12550 KOTAK POS 7214IJKSPM

relEpot.t(021)7815380.7815480,FAKSlMIL|(021)78839233
SITUS : http ://bppsdmp.deptan'go'id

KEPUTUSAN KEPALA BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN

NOMOR : 176/Kpts/le.+n/r/ro/t

TENTANG

WAJIB LAPOR HARTA KEKAYAAN APARATUR SIPIL NEGARA

LINGKUPBADANPENYULUHANDANPENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN KEMENTERIAN PERTANIAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALABADANPEIVYULUHANDANPENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pembangunan integritas Aparatur

sipil Negara (ASN) setiap pegawai ASN lingkup Badan

Penyuluhan Dan Pengembangan sumber Daya Manusia

Pertanian Kementerian Pertanian wajib menyampaikan

Laporan Harta KekaYaannYa;

Mengingat

b. bahwa berdasarkan hal tersebut pada huruf a, perlu

menetapkan Wajib Lapor Harta Kekayaan Aparatur Sipil

Negara (LHKASN) Lingkup Badan Penyuluhan Dan

Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian

Kementerian Pertanian;

: 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun L999 tentang

Penyelenggara Negara yang Bebas dari Korupsi, Kolusi dan

Nepotisme (Lembaran Negara Tahun t999 Nomor 75,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 3851);

2. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang

Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara

Tahun 1999 Nomor l4O, Tambahan Lembaran Negara

Nomor 3874ljuncto Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2OOL

tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 31 Tahun

L999 tentang Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi

(Lembaran Negara Tahun 2OOl Nomor L34, Tambahan

l,embaran Negara Nomor a150);



-2-

7.

Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi

Pemberantasan Korupsi (l,embaran Negara Tahun 2002

Nomor 137, Tambahan l,embaran Negara Nomor 4250);

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur

Sipil Negara (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 6,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 5494);

Peratural Pemerintah Nomor 53 Tahun 20 10 tentang

Disiplin Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun 2010

Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5135);

Keputusan Keputusan Presiden Nomor 65/TPA Tahun

2017 tentang Pengangkatan dalam Jabatan Pimpinan

Tinggi Madya di Lingkungan Kementerian Pertanian;

Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2015 tentans

Organisasi Kementerian Pertanian;

Peraturan Presiden Nomor 45 Tahun 2Ol5 tentans

Kementerian Pertanian;

9. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan

I OT.OIO I 8 I2OLS tentang Organisasi dan Tata Kerja

Kementerian Pertanian;

Memperhatikan : 1. Instruksi Presiden Nomor 5 Tahun 2004 tentang Percepatan

Pemberantasan Korupsi;

2. Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Apa-ratur Negara dan

Reformasi Birokrasi Nomor 1 Tahun 2015 tanggal 30 Juni
2015 tentang Kewajibarr Penyampaian Laporan Harta

Kekayaan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Instansi

Pemerintah:

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU Wajib Lapor Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN)

Lingkup Badan Penyuluhan dal Pengembangan Sumber Daya

Manusia Pertanian Tahun 20 18 tercantum dalam Lampiran

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

3.

4.

6.

8.



-3-

KEDUA

KETIGA

Wajib Lapor Harta Kekayaar Aparatur Sipil Negara (LHKASN)

sebagaimana dimaksud diktum KESATU, yang tidak

melaporkan harta kekayaannya dikenakan sanksi sesuai

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan,

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 16 Olrtotcr 2016

KEPALA BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN,

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

1. Ketua Badan Pemeriksa Keuangan;

2. Kepala Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan;

3. Sekretaris Jenderal Kementerian Pertanian;

4. Inspektur Jenderal Kementerian Pertanian;

5. Yang bersangkutan.

MOMON RUSMONO

. 19610524 198603

W



LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA BADAN PEI{YULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA PERTANIAN
NoMoR : 116ftpla/E.4nfi/1o/18
TANGGAL : 16 OHobcr 2016

WA.JIB LAPOR HARTA KEKAYAAN APARATUR SIPIL NEGARA LINGKUP BADAN PENYULUHAN DAN
PENGEMBANGAN SDM PERTANIAN KEMEI\ITERIAN PERTANIAN

TAHUN 2018

NO NA,UA JABATAN

1 2 3

SEKRETARIAT BADAN

1 SAPTORINI. S.TP, M.SI KEPAI,A SUBBAGIAN PROGRAM

2 IR. DEDI MULYADI, MM PERENCANA MADYA

3 DRS DIDING HARDEDI, MM PERENCANA MADYA

1 JOKO TRI HARJANTO. ST. MMA PERENCANA MUDA

5 MENA MENTARY. S.P.. M.Si, PERENCANA MUDA

6 FUDY ANISA, SE PENYIAP BAHAN PROGRAM

7 ERWIN PRASETYO, SE PENYIAP BAHAN PROGRAM

8 MOCHAMAD SOPIAN. S.Kom PENYIAP BAHAN PROGRAM

9 RIDWAN SANTOSA, ST. M.SI KEPALA SUBBAGIAN ANGGARAN

io KUS SUNDAzu, SE PERENCANA MADYA

11 DRS. ARMEN PERENCANA MUDA

l2 VERRA MELLYANA. S.TP. M.SI PENYIAP BAHAN PROGRAM

l3 WILLIE SAMODRA LAYA, S.ST., M.P. PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN

I4 YEKII HANDAYANI, S.SOS PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN

15 YANCE SOEAN, SE PENGADMINISTRASI UMUM

16 HENDRA MUBARANTO. SP.. MP. PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN

17 WINARII, SE, MA KEPALA SUBBAGIAN KERJA SAMA

L8 BAYU RAHMAWAN, MM PERENCANA MUDA

19 YOYO KARYA BHAKII S.. S.SOS PENYIAP BAHAN KERJASAMA

20 zuNI INDIYATI, SH, M.SC. PENYUSUN BAHAN KER.IASAMA

2I VANDA ARISANTI WIDIYASTUTI. S.SOS.
M.SI PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

22 MAY MAY HIDAYAT PENYIAP BAHAN KERJASAMA

23 DEVINAWATI RACHMI, SP PENYUSUN LAPORAN

HERLIN NURI,AELA. S.E.. M.Si. KEPALA SUBBAGIAN PERBENDAHARAAN



25 RONIH, SE PENGADMINISTRASI KEUANGAN

26 JUMARIINI PENGADMINISTRASI KEUANCAN

27 MUNTAMAH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

2a ANDI AFANDI PENGADMINISTRASI KEUANGAN

ARSYAH RIZKIANA, ST PENGADMINISTRASI KEUANGAN

30 ARIF RAHMAT, A.Md PENGADMINISTRASI KEUANGAN

31 MARGIONO PENGADMINISTRASI KEUANGAN

32 DJOKO SULISTIONO. B.SC PEMBUAT DAFIAR GAJI

33 FATMAWATI PENGADMINISTRASI UMUM

34 BUNYAMIN PENGADMINISTRASI KEUANGAN

35 SUHERYONO, A.MD PENGADMINISTRASI KEUANGAN

36 ASEP SUKANDAR PENGADMINISTRASI KEUANGAN

37 JAMIL SE"IIAWAN PENGADMINISTRASI KEUANGAN

38 YAKUB HAMDANI PENGADMINISTRASI KEUANGAN

39 TUTI RODIAH PENGADMINISTRASI KEUANCAN

40 KHAIRUL RIZAL, S.8., M.M. KEPALA SUBBAGIAN AKUNTANSI DAN VERIFIKASI

4I ARIEF HAKIM, SE. AK VERIFIKATOR LAPORAN KEUANGAN

12 IDA BARKATI, S.E., M.51. VERIFIKATOR LAPORAN KEUANGAN

43 ERNA RACHMAWATY, SE PSIUGAS SAK

41 BUDYARIO LINGGO WIYONO, SE PSIUGAS SAK

45 IRMAYENTI, S.E., M-Si- PSIUGAS SAK

46 DRS. SUPRIHADI, MM KEPALA SUBBAGIAN PERLENGKAPAN

SUPARMAN, SE PDTUGAS SIMAK BMN

4a KARIM KHOSIM PENATA USAHA BMN SUBBAGIAN PERLENGKAPAN

49 PEPI ROBIYANTO PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

50 APRILINA DAMAYANTI, SE PENATAUSAHA BARANG MILIK NEGARA

51 ANIEK RAHMAH SULAEMAN, A.MD PENATA USAHA BARANG MILIK NEGARA

52 ABDUL KARIM PETUGAS SIMAK BMN

53 EKO BUDI HANDOKO. S.E. PSIUGAS SIMAK BMN

54 YANTIH PENGADMINISTRASIAN PERLENGKAPAN

55 SUKIJO PENATA USAHA BMN



56 TEDDY HERMAWAN, A.MD.PAR PENATAUSAHA BMN

57 INDRIA FITzuANI, SH, M.AP. KEPALA SUBBAGIAN HUKUM DAN ORGANISASI

58 DHONI SSfIAWAN. SH, M.Si
PERANCANG PERATURAN PERUNDANC-UNDANGAN

PEKIAMA

59 BAGUS SUPRIYANTORO DWIATMAJA, SH PRAMU DOKUMENTASI DAN INFORMASI HUKUM

60 DIANA TRIRAHAYU, SAP ANALIS ORGANISASI DAN TATALAKSANA

61 WIDYA ESTRI WIJAYANTI, S.H. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

62 DEWI ASTUTININGROOM, S.H., M.Si. PENYUSUN PERATURAN PERUNDANG UNDANGAN

63 SIHNOMO, SH PRAMU DOKUMENTASI DAN INFORMASI HUKUM

64 SRI HAKIATI. SH. MM KEPALA SUBBAGIAN KEPEGAWAIAN

65 NURMAYANI ANALIS KDPEG MAHIR

66 RIRIN PURWATI. A.MD ANALIS KEPEG MAHIR

67 EKO BUDI HARYONO. S.SOS. M.SI ANALIS KEPEGAWAIAN MU D/.

68 SRI ATIEN ANALIS KEPEGAWAIAN PENYELIA

69 SRI NINGSIH ANALIS KEPEGAWAIAN PENYELIA

70 SUHAFIATIK ANALIS KEPEGAWAIAN PENYELIA

7T SUHANDA, S,AP. ANALIS KEPEGAWAIAN PERIAMA

72 DEDI SUPRIANTO, SST ARSIPAzuS PERIAMA

INGE RINA WIDIANTOMO PUTRI. A.MD ARSIPAzuS TERAMPIL

74 JURIAH PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

75 NITA KzuSSANTI, S.H. ANALIS KEPEGAWAIAN PERIAMA (CALONI

76 DWI ANDRIANI, SS PENGHIMPUN DAN PENGOI-AH DATA

77 ACHFIATY ANDAYANI, S.ft PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

7a HENDIYANI FIRMANUARITA, S.PSI PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

79 ACHMAD NASEH PENGADMI NISTRASI KEPEGAWAIAN

80 YAYUK KAMALIN, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

81 DRA. ANNY BASTIANINGSIH KEPALA SUBBAGIAN TATA USAHA DAN RUMAH TANGCA

a2 ZULKTFLI SATPAM

83 NUGROHO, A.MD SEKRE"IARIS PIMPINAN

a4 MARYONO PENGEMUDI

a5 SARDJUKI PENGADMINISTRASI UMUM S

86 KAMSAR SEKRETARIS PIMPINAN



a7 SURAHMAN SEKRE"IARIS PIMPINAN

aa MUI.TADO PENGADMINISTRASI UMUM

89 SHOLIHATI PSTUGAS KONSUMSI

90 AMAT S CARAKA

91 KHAIDIR KOMANDAN REGU SATPAM

92 ACUSTINA WIJAYANTI PENYIAP BAHAN KSIATAUSAHAAN

93 AKHMAD SUBHI PENGEMUDI

91 SUBUR PENGEMU DI

95 WAHYUDI, SP KOORDINATOR ADMI NISTRASI

96 WINARTANTO, SE SEKRE"IARIS PIMPINAN

97 ADUNG MUJONO, SE PENGELOLA KERUMAHTANGGAAN DAN KERJASAMA

98 DASUKI PENGEMUDI

99 SULAEMAN KOORDINATOR ADMINISTRASI

100 ABDULLAH PENGADMINISTRASI UMUM

lo I ACHMAD MAULANA, A.MD PENGELOLA KERUMAHTANGGAAN DAN KERJASAMA

102 ENCEP KOSASIH PENGEMUDI

t03 ISMAIL, SE PENGELOLA KERUMAHTANGGAAN DAN KERJASAMA

104 CAMALUDIN PE"IUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

105 ENDANG SUPRIATNA PENGEMUDI

106 BUDI SANTOSO PENGEMUDI

r07 HAMAN MOKOGINTA SATPAM

108 DR. ACEP HARIRI, S.ST., M.Si. KEPALA SUBBAGIAN DATA DAN EVALUASI

109 Szu RAHAYU, SE STATISTISI MUDA

110 RISNAWATT, SE PENGEVALUASI RENCANA

111 YOVVA NOFRIZAL. SP. M.SI PENGEVALUASI RENCANA

t\2 NURLIANIE, SE ANALIS DATA DAN INFORMASI

113 DARIF ISKANDAR PENGADMI NISTRASI DAN PENYAJI DATA

I14 R SANTOSO HARI SE"TYANTO PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

115 ALIA TRISHANTI, SS PENGEVALUASI RENCANA

116 REVO AGRI MUIS. S.KOM. MM KEPAI,A SUBBAGIAN PELAPORAN DAN TINDAK I,ANJUT
HASTL PENGAWASAN

l17 IRA NOVI MEGASARI, SP PENYUSUN LAPORAN



1la DEDI LAKSMANA, SE PENYUSUN LAPORAN

119 SUHENDI PENYUSUN LAPORAN

1.20
DJAYAWARMAN ALAMPRABU, S.SOS,
M.COM

KEPALA SUBBAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT

121 MARRESSYA DESSILVIA, S.IKOM PRANATA HUMAS MUDA

r22 FESTI AGUSTIANY, S.SOS PUSTAKAWAN PEKfAMA

r23 DAIMATUS PITO BANUGROHO, A.MD PUSTAKAWAN TERAMPIL

124 AGUS BUDI MULYANTO, A.MD PENGELOLA KEHUMASAN

125 DE"TI UGI RUSTINI PENGELOLA KEHUMASAN

726 ROMI RUMAWAN, SST ANALIS BEzuTA SUBBAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT

t27 EKO SAPUTRA, SE PENGELOLA KEHUMASAN

124 EMA I,ATUCONSINA. SP PENGELOLA KEHUMASAN

129 TRI HARNO, S.SOS PENGELOLA KEHUMASAN

PUSAT PENDIDIKAN PERTANIAN

130 VITzu ARYANTI, SP, MM PENYUSUN LAPORAN S

131 MARIANIWATI, SP PENYUSUN LAPORAN

132 ARIF OKA HENDRIPRASE"IIA. ST PENYIAP BAHAN PROGRAM

133 SUNARSO, S.KOM PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

13.+ MUHAMMAD SYUKRAN. S.Si PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN

135 NIZMAH JATISARI HIDAYAH, SP, MP PENY1AP BAHAN PROGRAM

136 IR. SITI AMINAH, MM KEPAI.A SUBBIDANG KERJA SAMA DAN TUCAS BELAJAR

r37 AGF)NG HASANAH SULAIMAN, SST- PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

138 DEBBY ARIHI LAVIANDHY, SE PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

139 RISTIANA, SP PENYIAP BAHAN KERJASAMA

140 SUJATMIKO, SAP PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

141 ANGGORO NUR CAHYO, S.SOS. PENYIAP BAHAN KERJASAMA

142 YUDI ASTONI, STP, M.SC
KEPAL"A SUBBIDANG KURIKULUM DAN SISTEM

PEMBELAJARAN

143 LENA PUSPA ASWARA, SP PENGELOLA DATA BASE PENDIDIKAN

144 DWI NUGRAHAENI, A.MD ARSIPARIS TERAMPIL

145 FEBI ANDANA PERMANASARI, SP. MM PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN KURIKULUM, MODUL DAN
BAHAN AJAR

).46 YOSERIZAL, SAB PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN SUBBIDANG
KURIKULUM DAN SISTEM PEMBELAJARAN

r47 DRA SITI AMINAH NURWAHIDAH. .M.Si. KEPALA SUBBIDANG PESERTA DIDIK



i48 FIKA ARTHARINI, SS PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

r49 MUSTHOLIHAH PENYIAP PENYELENGCARAAN KEGIATAN

LESTI NADIA, SP PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN NSPK

151 SATRIA UTAMA, S.ST PENGHIMPUN DAN PENGOI,AH DATA

r52 SITI ROHANIAH PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

153 IR. R. ERWIN ZULKARNAEN KEPALA SUBBIDANG KELEMBAGAAN PENDIDIKAN

154 CATUR NURHAYATI, SE PENYIAP BAHAN DATA KELEMBAGAAN

155 JIMMI RH. SINAGA, S.PI PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

156 SABAR SARAGIH, SP PENYIAP BAHAN DATA KELEMBAGAAN

157 RINI GUSFRIANTI, S.P. MP PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

158 IR. DONNY BUDIMAN PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN NSPK

159 DRA SUSENARIA VEMIATI. .MM KEPALA SUBBIDANG KE"IENAGAAN PENDIDIKAN

160 ENDANG SUTISNA PENYIAP BAHAN KE"IENACAAN DAN KELEMBAGAAN

161 FIRRA OKIA FELLA, SP PENYIAP BAHAN KRTENAGAAN DAN KELEMBAGAAN

162 TRIYANIH, SE PENYIAP BAHAN KE"IENAGAAN DAN KELEMBAGAAN

163 HERI SUHERMAN PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

'1,64 SUHENI A.N, S.SOS PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

165 WAHYU HADI TRIGUTOMO, S.Pd., M.Pd. PELAKSANA

PUSAT PENYULUHAN PERTANIAN

r66 HASAN L.ATUCONSINA. S.P.. M.Si.
KEPALA SUBBIDANG PROGRAM DAN KERJA SAMA

PENYULUHAN

167 DINI ANDRIYANI, SE ARSIPARIS TERAMPIL

164 DRS. BUDI WIWAHA PENYUSUN BAHAN KERJA SAMA

169 INDRA NUGRAHA PENYIAP BAHAN KRTATAUSAHAAN

170 NUNUN UTARI PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

t7l DONY SUPRIYANTO PENYIAP BAHAN PROGRAM

172 ROSTI KAWATI, A.MD SEKRE"TARIS PIMPINAN

173 ORYZATIANTI, S.PI PENYIAP BAHAN PROGRAM

t74 ANDREAS NADIANTO, SP PENYIAP BAHAN PROGRAM

175 IR SITI HAFSAH HUSAS, MM KEPALA SUBBIDANG EVALUASI PENYULUHAN

176 TUTI SARIFAH PENYUSUN LAPORAN

177 RINA YULIANTI SOFYAN. SP
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN, MONITORING, EVALUASI

DAN PEI,APORAN PROGRAM DAN KEGIATAN



17a IR. BAMBANG AGUS IRIANTO
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONITORING EVALUASI

DAN PELAPORAN PROGRAM DAN KEGIATAN

179 IR. MEUTIA SAFRIDA PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

1ao DAROJAH, SE PENYUSUN LAPORAN

181 ERY RIVANI, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

ra2 ARIEF FACHMI PENGADMINISTRASI UMUM

143 RICKY FERYADI. SP.. MP
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONITORING EVALUASI

DAN PELAPORAN PROGRAM DAN KEGIATAN

184 DR. SEPIALINA PRADINI, S.PI. M.SI
KEPALA SUBBIDANG INFORMASI DAN MATERI

PENYULUHAN

185 NURLAILY, S.SOS., M.IKOM. PRANATA HUMAS PERIAMA

186 ETTY YULIATI, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

ta7 PURWANTO NUGROHO, S.KOM PENYIAP MEDIA INFORMASI DAN PUBLIKASI

188 IR DWI HAYANTI, M.SI PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

189 HEVY MAYLANA, S.KOM., M.M. PE"IUGAS MEDIA CE"IAK

190 IWAN MULARSO, S.E. PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

191 HARI SUMARYANTO, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

192 YUSUF DARWIN, ST PENYIAP BAHAN KERJA SAMA

193 YOYON HARYANTO, SST., MP.
KEPALA SUBBIDANG PEMBERDAYAAN KELEMBAGAAN

PSIANI

),94 CUT DARWATI, SP PENYIAP PENYELENCGARAAN KEGIATAN

195 HARIS TRI WIBOWO. SP. M.Si PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

196 AEMUDIN PENYIAP BAHAN DATA KELEMBAGAAN

197 SUTARIIK PENYIAP BAHAN DATA KELEMBACAAN

198 NUNUNG NURYANTI, S.SOS PENYUSUN BAHAN DATABASE KELEMBAGAAN PRTANI

199 IR PUJI PRABOWO PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

200 SITI RAHAYU, SP PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

201 DODO HANDOKO. S.SOS PENYUSUN BAHAN DATABASE KELEMBAGAAN PE"IANI

202 PURNOMO.JATI ANGGOROSSIO. SP. M.Si KEPALA SUBBIDANG KELEMBAGAAN PENYULUHAN

203 NARINDRAWATI LAKSMI TARUNA. S.KOM PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

204 RITA ROHMATILAH, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

205 NUR FAJARIYANTINI, SE PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

206 DWI HERNAYANTO, S.SOS PENYIAP PENYELENCGARAAN KEGIATAN

207 GIDEON RENNHOLD LALUYAN PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

208 DARMAWIS, S.SOS PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN



209 WITRININGSIH, SH PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

2lo YULIATI, S.SOS PENCHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

2I\ SUPARDI PENYUSUN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

212 AYANI, S.AP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

213 SAHNAN, S.SOS PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

2r1 DR. DRS. IBRAHIM SARAGIH, MM PENYULUH PERTANIAN MADYA

215 DR. IR MARIATI TAMBA, MM PENYULUH PERIANIAN MADYA

21,6 INANC SARIATI. S.PI. MM PENYULUH PERIANIAN MADYA

217 SRI MULYANI, SP, M.SI PENYULUH PERIANIAN MADYA

2ra IR. PAMELA FADHILAH. MA PENYULUH PERI'ANIAN MADYA

219 IR. MARWATI PENYULUH PERI-ANIAN MADYA

220 IR BASUKI SSIIABUDI PENYULUH PERIANIAN MADYA

221 IR EDIZAL, MM PENYULUH PERIANIAN MADYA

222 IR. SUMARDI PENYULUH PET'IANIAN MADYA

223 SUWARNA, SP PENYULUH PERIANIAN MADYA

224 RUSLIA ATMAJA, SP PENYULUH PER|ANIAN MADYA

225 IR. LILIK WINARTI, M.SI. PENYULUH PERTANIAN MUDA

226 MUGI LESTARI. SP. M.SI PENYULUH PERIANIAN MUDA

227 SUSI DELIANA SIREGAR, SP PENYULUH PERIANIAN MUDA

224 WELLYANA BORU SITANGGANG. SP PENYULUH PERIANIAN MUDA

229 IR. SRI PUJI RAHAYU, MM PENYULUH PERIANIAN UTAMA

230 IR. PRIWANTI PENYULUH PERIANIAN UTAMA

23t IR SUSILO ASTUTI HANDAYANI, MM. PENYULUH PEf.IANIAN UTAMA

232 IR SRI WIJIASTUTI PENYULUH PERIANIAN UTA I\4 A

233 IR. SITI NURJANAH, M.MA PENYULUH PERTANIAN UTAMA

231 IR. YULIA TRI SEDYOWATI PENYULUH PERIANIAN UTAMA

PUSAT PELATIHAN PERTAMAN

235 EDI NURSANTOSO. SAB. M.Si.M. PJ. KEPALA SUBBIDANG PROGRAM PELATIHAN

236 GAMPANG SRTIOHADI PENYIAP BAHAN PROGRAM

237 MUHLIS PENYIAP BAHAN KDTATAUSAHAAN

23a YOCEU HADI NOVIANTI, S.P. PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN



zJv MAHYUDIN PENYIAP BAHAN KETATAUSAHAAN

240 LIDIA, SP, MM PENYUSUN LAPORAN

241 SUHERNA SEKRETARIS PIMPINAN

242 MULYANI PENYIAP BAHAN KETATAUSAHAAN

243 MAHMUD DM, S.SOS PENYIAP BAHAN KETATAUSAHAAN

244 ENI TRIASTUTI, A.Md PENGADMINISTRASI UMUM

245 SITI KARIMATUN, SE., MM KBPALA SUBBIDANG KBRJA SAMA PELATIHAN

246 SRI SIANTA PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

247 WIWEKO SE"|IAWAN, SS., MM
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN, MONITORING, EVALUASI

& PELAPORAN PROGRAM & KEGIATAN

24A SOLIHIN, SS PENYIAP BAHAN DATA KELEMBAGAAN

249 DT M. APUK ISMANE, SPI, MSI

250 INA PUSPITA DEWI, SP PENYUSUN BAHAN KBRJASAMA

25r RISWEKI DEFLITA, S.E., M.P. KEPALA SUBBIDANG PENYELENGGARAAN PELATIHAN

252 HASANUDIN PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN

MUJI TRI RAHAYU, SE PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

254 HEPI LEN ROZASIH, S.SOS PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

25s DYAH MARGANI UTAMI. S.TP. M.SI PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN

256 MURSYIDA HASNI NASUTION. S.SOS PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN

257 DRH. EKA HERISSUPARMAN. M.SI.
KEPALA SUBBIDANG KELEMBAGAAN DAN KETENAGAAN

PELATIHAN

254 IRMA KURNIA ADININGSIH. SP PENYIAP BAHAN KMENAGAAN DAN KELEMBAGAAN

259 AHMAD ILYAS, SP PENYIAP BAHAN DATA KELEMBAGAAN

260 MURNIATI, SE PENYIAP BAHAN KETENAGAAN DAN KELEMBAGAAN

26r MARDIANI PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

262 IR. ASNI FUROIDA, MP KEPALA SUBBIDANG STANDARDISASI KOMPSIENSI

zoJ SUNTORO, BA PENYIAP BAHAN PROSES STANDARDISASI KOMPETENSI

264 Szu PUDJI ASTUTI, S.E., M.Si. PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

265 KODRAT IRIANTO PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

266 DRA. DEWI GENDARI KEPALA SUBBIDANG SER|IFIKASI PROFESI

267 ANDY SUSILO, S.KOM PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA S

264 SRI IDAYATUN, SP PENYIAP BAHAN BIMBINGAN TBKNIS

269 SRI TUNJUNG PURWANINGSIH, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA



270 IR. NURUL FARIDA, M.M PENYIAP BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

271 AR|INAH PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

PUSAT PELATIHAN IIANAJEIUEN DAN KEPEMI}IPINAN PERTAMAN

272 NOBERTUS HERI WAHYONO. SE. M.SI KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN TATA USAHA

273 JUNAEDI PENGELOLA KE TATAUSAHAAN

274 DIAN CHAERANI, SS ARSIPARIS PESIAMA

275 RADEN DARWENDA PENYIAP BAHAN KEPECAWAIAN

276 LENI SOFIANI, S.SOS PENYIAP BAHAN KEPECAWAIAN

277 WINSTONE, S.SOS CALON ANALIS KEPECAWAIAN

27a MAD YUSUF PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

279 RARAS WANGI SUSANI, S.PSI, MM PENYIAP BAHAN PROGRAM

2ao SUYATI, SE ARSIPARIS PERIAMA

247 SAADIH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

242 SUPARMAN PENGADMINISTRASI PEKIANGGUNGJAWABAN

243 TRI WAHYUNI VERIFIKATOR KEUNANGAN

2a4 AGUS RUHIMAT PENGADMINISTRASI KEUANGAN

285 MARPUDIN, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

246 ANDRIH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

247 AKHMAD PENGADMINISTRASI KEUANGAN

2aa PIPIH SOPIAH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

249 ERNI, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

290 MULYADI, SE PRTUGAS SAK

291 MOCH. IMAN IMANUDIN, SE, MM KEPALA SUBBAG RUMAH TANGGA DAN PERLENCKAPAN

292 IDRIS PRAMU KELAS

IING PRAMU ASRAMA

294 ASEP IRAWAN SATPAM

295 NINA FAZRIYAH, A.MA PDTUGAS SIMAK BMN

296 NINING YULIANTI PRAMU ASRAMA

297 NANANG SATPAM

294 DRA. NANI RACHMAWATI PUSTAKAWAN MADYA

299 DIDI SUPRIADI PENGEMUDI



300 DJUMIATI PE"IUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

301 FAHRUDIN PRAMU GUDANG

302 HIDAYAT KOMANDAN REGU SATPAM

303 HIKMAH MULIAH PENATA USAHA BMN

304 HOLIAH PRAMU ASRAMA

KOSASIH PryIUCAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

306 SUKARTA PRAMU KELAS

307 N. ENAH PRAMU ASRAMA

308 N. HASIATI PRAMU ASRAMA

309 MUMUH NURDIN SATPAM

3 to ONAH PRAMU ASRAMA

311 SANUSI PRAMU ASRAMA

312 NANANG PENGEMUDI

313 PUPUNG GUMILAR PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN

374 DESSY RACHMANIAR, S.SOS PUSTAKAWAN MADYA

315 DIAN ISKANDAR SATPAM

316 MANSYUR SYAH PE"IUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

3t7 ROYANI, S.SOS KE"IUA UNIT ASRAMA

318 AMAN SATPAM

319 AMIR PRAMU KELAS

320 AGUS SURYADI SATPAM

321 SUTISNA PRAMU KEL,AS

322 SUHANDI KSTUA UNIT ASRAMA

323 SUPRIATNA SATPAM

324 SURIYANA PEKARYA TAMAN

325 MAMAD PRAMU ASRAMA

326 MAMAN KE"TUA UNIT ASRAMA

327 MAMAT SATPAM

324 MAMUN PRAMU ASRAMA

329 MANAH SAMSIYAH PRAMU ASRAMA

330 SITI MARIYAM PRAMU ASRAMA



TONI SATPAM

TUTT SUSANA, S.SOS PUSTAKAWAN PEKIAMA

UDIN SYAMSUDIN PRAMU ASRAMA

331 UGAN PRAMU KELAS

335 UMAR PEKARYA TAMAN

336 TATENG PENGEMUDI S

337 ADI PUADI PE"TUGAS SARANA DAN PRASARANA PEI-ATIHAN

334 SRI SUPRANTI, A.MD PUSTAKAWAN PENYELIA

339 D. MULYADI NUGRAHA KE"IUA UNIT ASRAMA

340 ENCEP SUPRIYATNA PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA PEI,ATIHAN

341 ENDING SUANDI PRAMU KELAS

312 EMAN SULAEMAN PRAMU KELAS

343 ENCEP SAPRUDIN KSIUA UNIT ASRAMA

344 HASANUDIN PEKARYA TAMAN

JDJEH PEKARYA TAMAN

346 HANIAH PRAMU ASRAMA

ITA ROSITA PRAMU ASRAMA

344 ABDUL RAHMAN PRAMU KELAS

349 SULASTINAH PENGELOLA KEHUMASAN

350 MUHAMAD SOLEH PETUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

AWA JENAL ABIDIN KDTUA UNIT ASRAMA

352 AYADI PRAMU KELAS

353 MAD TURO PE"IUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

s54 ASEP SANUSI PSIUGAS INSTALASI AIR DAN LTSTRIK

355 ATIM, S,SOS PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

356 AUNUR ROFIK KOMANDAN REGU SATUAN PENGAMANAN

357 GANDI PRAMU ASRAMA

35a GANDI SATPAM

3s9 NURADI PSIUGAS SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN

360 NURDI N PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

36i NURDIN PRAMU ASRAMA



362 NY. ITOH MASITOH PRAMU ASRAMA

363 M. ANIM KOMANDAN REGU SATPAM

364 M. SYARIFUDIN PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN

JO5 DEDE SURYADI KOMANDAN REGU SATPAM

366 APEP SAEPULLOH PRAMU KELAS

JO/ OSI WIDA ROSITA, SP, M.IDS KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJASAMA

368 NENENG SRI NURHAYATI, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

JOt AZWAR FAHRIZAL ISROFULLAH. A.MD PENYIAP BAHAN PROGRAM

370 UNUS, S.SOS PENYUSUN LAPORAN

J/ i- DEDE RUSTANDI, SE, M.PD PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

372 SRI WAHYU SAHITA, S.SOS., M.SI KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

J/J ROYANI PBTUGAS SIMONEV

374 SIROJUDIN, S.SOS
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PELAPORAN

PROGRAM KEGIATAN

375 ENENG HINDASAH PE"IUGAS SIMONEV

376 REGI SRI LESTARI PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

JI T MAD TOHIR PENYIAP BAHAN BIMBINGAN LANJUTAN PELATIHAN

374 TITA ROSITA, SE PENYUSUN LAPORAN

JIY ERI HERLINA, SE, M.PD
KEPALA SEKSI PELATIHAN MANAJEMEN DAN

KEPEMIMPINAN

380 SAYUTI PENGADMINISTRASI PELATIHAN

381 HENDRO SASONGKO, S.SOS
PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN KURIKULUM. MODUL DAN

BAHAN AJAR

342 HERY RUSNANDAR
PENYIA BAHAN PENYUSUNAN KUzuKULUM. MODUL DAN

BAHAN AJAR

38s IIM HALIM
PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA SEKSI
PELATIHAN MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN

344 ETI SULASTRI, S.SOS PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

3a5 NANANG DJAENUDIN. S.SOS
PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN KURIKULUM, MODUL DAN

BAHAN AJAR

386 ADI PENGADMI NI STRASI PELATI HAN

3a7 DEDY SUGANDI PENGADMINISTRASI PELATIHAN

388 ANSORI PENGADMINISTRASI PELATI HAN

389 SUSAN TWISAWATI INDIANI, SE, MM
KEPALA SEKSI PELATIHAN FUNGSIONAL NON RUMPUN

ILMU HAYAT DAN MULTI MEDIA PEK|ANIAN

390 MUHTARUDIN PENGADMI NISTRASI PELATI HAN

391 RUSDIATI PENGADMINISTRASI PELATI HAN

JYZ UWOH ABDULLAH PENGADMI NI STRASI PELATI HAN



393 VIERA RESTUANI ADIA, S.I,KOM
PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN KURIKULUM. MODUL DAN

BAHAN AJAR

391 DEDE IWAN HERNAWAN PENGADMINISTRASI PELATIHAN

s95 R. IDA FARIDA, S.SOS, MM PENYIAP BAHAN PENYUSUNAN KURIKULUM, MODUL DAN
BAHAN AJAR

396 IRMAN NAWAWI PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

397 I,ALU ISMAIL, SP, M.SC WIDYAISWARA MADYA

394 RIZKY PERMANA, MM KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

399 FADIA HANUM FRISTIANNISA, M.St KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

400 IR. WINARHADI, MM WIDYAISWARA UTAMA

401 DR. IR. NANI SUFIANI SUHANDA, M.SC.AG WIDYAISWARA MADYA

402 DR. IR. BAMBANG BUDHIANTO WIDYAISWARA UTAMA

.+O3 RENATA DAYANG NACURATTA DAMANIK,
SP. MM

WIDYAISWARA MUDA

101 DR. IR WINNY DIAN WIBAWA, MSC WIDYAISWARA UTAMA

405 IR. YUSNI EMILIA HARAHAP, M.M. WIDYAISWARA UTAMA

.+O6 MIKO HAR.IANTI, SE, AKt., MA WIDYAISWARA MUDA

407 MARIIN HERPRIYANA, SP WIDYAISWARA PERIAMA

408 NASRULLAH DJAMALUDIN, SH WIDYAISWARA MADYA

409 PARSIYO, S.IP, MM WIDYAISWARA MADYA

410 AGUS AMSI NURSYAMSI, S.KOM WIDYAISWARA MUDA

411 KHAIRIL MAHDI. A.PI. M.PD WIDYAISWARA MADYA

412 R. ACHMAD RAMDONI. SE. MM WIDYAISWARA MADYA

113 IR. RODHIYAH, MM WIDYAISWARA UTAMA

4t4 DRH SUMARNO, MM WIDYAISWARA UTAMA

415 DEA CHzuSTINA JUNISSA I.S., S.TP.,
M.Agr-Sc

WIDYAISWARA MUDA

416 TRIANE WIDYA ANCGRIANI, SP, ME WIDYAISWARA MUDA

417 WIWIK YUNIARII. SP. M.SI WIDYAISWARA MADYA

414 BTNDA KHARISMAzuNA WIDOWATI, SH WIDYAISWARA MUDA

41.9 Y. SAPIIANA OKIARI, MBA KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

420 IRFAN ARIFDARMA. S.SOS. MM WIDYAISWARA MUDA

121 IR, SUMARNI, M.PD WIDYAISWARA UTAMA

IR. A.S. BASTONUS, M.SC. AGR WIDYAISWARA MADYA

123 ABDUL HANI, SP, MM WIDYAISWARA MADYA



424 IR. CHIDMAT HAMDANI, MM WIDYAISWARA MADYA

POLITEKII'I K PEUBANGUNAII PERTAMAI'I BOGOR

425 ENENG JUHARIAH, S.PD. KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

426 SITI DJULAEHA, SE ANALIS KEPEGAWAIAN PERIAMA

427 HAFRIDA RAHMANIA SEPIIANI, A.Md. PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

424 LILI SUNARYA, SST. PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

129 SABERIANSYAH, SST. PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

430 LENTI TJAHJANI FIBRININGSARI, SP PE"IUGAS SAK

431 TITIN SUHARIINI, SE VERIFIKATOR KEUANGAN

132 NORMAN ALAM HUDI. A.Md. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

DONI MARIYANTO, SE PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN

134 PONPON EKA SETIATI, SE., MM. PENGADMINISTRASI KEUANCAN

WAHYU WIBISANA PENGADMINISTRASI KEUANGAN

436 RITA UJIANTI, SE. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

437 MAHPIN PENGADMINISTRASI KEUANGAN

438 TITIK DWI ENDARWATI, A.MD PENGADMINISTRASI KEUANGAN

439 DEMY THERESIAWATY, SST. PUSTAKAWAN PERIAMA

140 DENY SOFYAN PENGELOLA PERPUSTAKAAN

111 EMAN PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC

112 FITRA JULIYANTO, SST. PENGELOLA LABORATORIUM

443 EMAN SULAEMAN PRAMU KELAS

141 GIAN FEBRIZA, S.ST PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

445 HILMIYATI KARIIKA CANDRA, SST. ARSIPAzuS PERIAMA

446 HAERUDIN SATIPA PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

417 AEP SAEPULOH PRTUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

418 AHMAD EFENDI PRAMU ASRAMA

449 AHMAD JUNAEDI PE"TUGAS INSTAI"ASI KEBUN / LAHAN PRAKTEK/ SC

450 ANWAR, SST. PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

RUDI SUPRIYADI, S.E. PE"IUGAS LABORATORIUM

MARSYAN PSIUGAS KANDANG HDWAN PERCOBAAN

453 JULIANTO RAMDANI PENYIAP DATA PESEKIA DIDIK



454 KADIG, SE
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

455 LUKMAN HAKIM PRAMU ASRAMA

456 ABAS BASRI PE"IUGAS PERPUSTAKAAN

157 ADE BAESUNI PTTUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

z+54 ADIS PSIUGAS INSTALASI KEBUN/ LAHAN PRAKTEK/ SC

159 BASRI PEKARYA TAMAN

460 CASMAN PE"IUCAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/SC

46r ATMA PRIONO PDIUCAS SARANA DAN PRASARANA

462 ENGKOS KOSWARA PE"IUGAS TERNAK

.+63 ACEP RUSKANDI, SE
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANCGA DAN

PDRLENGKAPAN

464 AzuF PRASTIYANTO, SP PENGELOLA LABORATORIUM

465 TITIS PURY PURBONINGTYAS, SP SEKRYTARIS PIMPINAN

466 NURBUDA PRAHASDITA YUDWIYANA.
A.Md.

PENGADMINISTRASI UMUM

167 MUMUH PEKARYA TAMAN

468 MUSTAWAN, SST. PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

169 OMA ANWAR PETUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

470 OMAN PE"fUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

471 MAMAN FATHUROHMAN PRAMU KELAS

472 TRIYANTO HADI WALUYO PRTUGAS SIMAK BMN

173 UCU SUDRAJAT PE"IUGAS INSTALASI KOMPLEK

474 UDUNG PRTUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

475 SUHERLAN, SST. PENYUSUN LAPORAN

476 SUKIRMAN PSTUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

477 YENY MARYANY, SST, PENYUSUN LAPORAN

174 NURJANAH PRAMU KELAS

479 ODANG PDTUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

4ao USUP SUPRIATIN PEIUGAS INSTALASI KOMPLEK

441 WAWAN ANWARUDIN PENYIAP BAHAN MEDIA INFORMASI &PUBLIKASI

442 SURYA WIBOWO PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC

.+43 FITA DWI UNTARI. S.I.KOM. PENYUSUN LAPORAN

144 UJANG NURHASAN PSTUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC



485 UJANG SUHERI PEKARYA TAMAN

446 USMAN PEKARYA TAMAN

147 WARIONO PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

488 SONAH PRAMU KELAS

449 DAHI"AN, SST. PENGELOLA LAHAN PRAI(IEK

490 ROBIAH, SST. PLP MUDA

497 ROHMATULLOHILWADA PEKARYA TAMAN

492 MUKSIN PE"TUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

493 MULYANA PENATA USAHA BMN

191 SAHRI PRAMU KELAS

195 SAMSU PRAMU ASRAMA

496 SAMSUDIN PE"IUGAS INSTAI,ASI KEBUN / LAHAN PRAKIEK/ SC

197 JUJU JULAEHA, SST. PLP PERIAMA

494 KURNIAWAN PENGADMINISTRASI KELAS

499 MUADIM PRTUGAS INSTALASI KOMPLEK

500 PAHMI PE"IUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

501 RACHMAT ISMAIL PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/SC

502 RASMIRA, S.SOS. PUSTAKAWAN PERIAMA

s03 RENDY DWI HARTANTO S, SST. PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

504 SITI SYAMSIAH, SP., M.Si. KEPALA SUBBAG PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

505 PARDIMAN PETUGAS MATERI DAN KURIKULUM

506 SRI HARDANTI, S.Si. PENYIAP BAHAN KERJASAMA

507 YAYAH MARLIAH PRTUCAS SARANA DAN PRASARANA

50a RINA RISNAWATI PSTUGAS MATERI DAN KURIKULUM

509 DR. DYAH GANDASAzu, SP, MM PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

510 JANE CAROLINA CHzuSTINA HAUMAHU.
sP. M.Si PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

511 EIiA PRIATNA PSIUGAS SARANA DAN PRASARANA

5t2 MIA LIFIA, SP PENYUSUN LAPORAN

513 DENI SUPRAJAT. SST. MP PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

FUDLOLI AHMAD KURNIA, A.PI KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN

515 EFRI JUNAIDI, SP, M.Si CALON DOSEN PERTANIAN/PENYUSUN BAHAN
KERJASAMA



516 TINE ARFANTI, SST. PE"IUGAS TENAGA KEPENDIDIKAN

5t7 RAKHMAT PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

518 USEP RIZAB, S.KOM. KEPALA SUBBAG KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

519 OPIK AHMAD TAOPIK. S.PD.. M.PD. PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

520 DR.IR THOMAS WIDODO. M.ED LEKIOR

521 R. EDDY SUGIHARIO. S.PI.. M.SI. LEKIOR

522 DRS SUSILO, M.SI LEKTOR KEPALA

523 WAHYUNINGSIH. SST. MP LEKTOR

524 SUPRIYANTO. A.ft.. M.Si LEKTOR KEPALA

525 DR. IR. DRS. MUH. NASIR NANE. MP LEKTOR KEPALA

526 WASISSA TITI ILHAMI, SP., M.SI. LEKTOR

527 WARDANI, S.PI., M.SI. LEKTOR KEPALA

524 WAHYU TzuSNASARI. SST..M.SI. ASISTEN AHLI

529 LEKTOR

530 WIDA PRADIANA, SP., M.SI. LEKTOR

531 DRS. RIZAL KRISNA, M.Si LEKTOR

532 DRH. AULIA MIFIAKHUR RAHMAN KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

533 IR. SUDRADJAT, MS. LEKTOR KEPALA

DR SUGENG WIDODO, M.ED. LEKTOR KEPALA

535 ISMI PUJI RUWAIDA. SP.. MP. LEKTOR

536 NAWANGWULAN WIDYASTUTI, SP., M.SI. LEKTOR KEPAI.A

537 DR. IR. DWIWANTI SULISTYOWATI. M.SI. LEKTOR KEPALA

534 DR. DAYAT, SP, MSI. LEKTOR

539 DR.IR HARNIATI, M.SC LEKIOR

540 HARRY, S.PI, M.SI. LEKTOR

IR. KUSMIYATI, MM. LEKTOR KEPALA

s42 RUDI HARIONO. SST.. MP. LEKTOR

543 NENI MUSYAROFAH, SP., M.SI. ASISTEN AHLI

511 DR. IR YUL HARRY BAHAR LEKTOR

AMINUDIN, S.TP,M.SI LEKTOR

546 DRS. ACHDIYAT, M.Pd. LEKIOR KEPALA

Dr. TRI RATNA SARIDEWI, S.PI., M.SI.



ACHMAD MUSYADAR, SE., MM. LEKIOR KEPALA

544 ELIH JUHDI MUSLIHAT, SE., MM. LEKIOR KEPALA

549 AZHAR, A.PI., MM. LEKIOR KEPALA

550 AIT MARYANI. SP.. M.PD. LEKTOR

551 ALAN SUGANDI. S.PT. M.SI LEKTOR

552 YOHANES BAYU SUHARIO, M.Si. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

553 IR. MUHAMMAD TASSIM BILI,AH, MSC LEKTOR KEPALA

554 IR. WASROB NASRUDDIN, MS. LEKTOR KEPALA

DR.DRH. ENDANG ENDRAKASIH, MS LEKTOR KEPALA

s56 ENDANC KRISNAWATI. SP.MP. LEI'TOR

557 ARIF NINDYO KISWORO. S.Pt. M.Si ASISTEN AHLI

554 RENI SURYANTI, S.PI., M.SI. LEKTOR

559 DR- DRS. LUKMAN EFFENDY, M.SI. LEKTOR KEPALA

560 DEDY KUSNADI, SP., M.SI. LEKTOR KEPALA

561 IR KENEDY PUTRA, M.SI LEKTOR

562 DTh. KUSUMA SRI HANDAYANI, M.Si LEKTOR

563 IR. MASPUR MAKHMUDI, MM. LEKTOR

POLITEKMK PEIUBANGUNAN PERTAMAN JOGYAXARTA MAGELANG

564 TRIANI PUJIASTUTI, SIP KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

565 WANDI DARMAWAN, SH PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

566 MURII RAHAYU PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

567 drh. JERRY SUMAMPOUW, M.Si PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

568 SRI SRTYOWATI H, SH, S.HI., MM ANALIS KEPEGAWAIAN MUDA

569 SLAMSI KOMARUDIN, SST PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

570 NOVIA ARISTI RAHAYU, S.TP PENYIAP BAHAN KEPECAWAIAN

571 EPSI EURIGA, SE, M.SC PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

s72 ABDUL HAMID, SST PENGHIMPUN DATA PENGOLAH DATA

573 DRH. DIAS APRITA DEWI, M.Sc. PERAWAT TERNAK

HERNI LESTARI, S.SOS PENCHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

575 AGUS PRIYANTO PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

576 EKA YUNI LESTAzu, SE KEPAI,A SUBBAG KEUANGAN



577 KUSTINAH, S.ST VERIFIKATOR KEUANGAN

574 NOVI PERWITASARI, A.MD PE"IUGAS SAK

579 YULIANI PENGADMINISTRASI UMUM

5ao ARY FITRIA ROHMAWATI. S.Pd.I PENGADMINISTRASI KEUANGAN

5a1 YUWONO PENGADMINISTRASI KEUANGAN

542 PURWATI EKA, SE PE"IUGAS SAK

583 RITA NUR SUDARINI, SE VERIFIKATOR KEUANGAN

584 AGUNG HARIANTO PENGADMINISTRASI KEUANGAN

585 BUDI WIJAYANTO. S.TP. M.SC PENYUSUN RENCANA, KEGIATAN DAN ANGGARAN

586 DENI PEBRIANTO, A.Md PENGADMINISTRASI KEUANGAN

587 MUHAMAD TEGAP ARMUNANTOKO, S.ST KEPALA SUBBAG TATA USAHA

588 MULYANTA PUSTAKAWAN PENYELIA

589 KUNTO LESMANA, S. KOM PENYIAP BAHAN MEDIA INFORMASI DAN PUBLIKASI

590 MUNAWIR, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

591 PUJO SANTOSO. S.KOM PRTUGAS TEKNOLOGI INFORMASI

592 PURNOMO, S.Sos PRAMU GUDANG

593 DWI HARYONO P TUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

594 NOVITHA TRI ROSELINA DEWI, A.MD PENYUSUN LAPORAN

595 MARSANDI OPERATOR MESIN

596 MARSUDI PERAWAT TERNAK

597 MU'ALIM PRTUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

59a MUGIYANTO PENGEMUDI

599 MUH NUR KHAMID, SST PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

600 SOHIDIN AGENDARIS

601 ISMAN SATPAM

602 SLAMgf, S.Sos PENATAUSAHAAN BMN

603 SADIMIN PEKARYA TAMAN

604 SAFAAT, S.ST. PE"IUGAS SARANA & PRASARANA

605 JUNIANTO, S.ST PENGELOLA BENGKEL LATIH

606 KARMINl PRAMU KELAS

607 KUSTONO PENGEMUDI



608 LASIMUN, SST PERAWAT TERNAK

609 MARYANTO PRAMU ASRAMA

610 RBINO FAJAR KUSDIYANTI, S.ST. ARSIPARIS MAHIR

611 RIDWAN SATPAM

612 RIESKY KURNIAWAN JOKO PRAPTONO.
A.MD

PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

613 BAMBANG IRAWAN, S.tP AGENDARIS

614 NURHADI PERAWAT TERNAK

615 PAWIT, S.ST. PRTUGAS SIMAK BMN

616 EVI PRIMATANTI, SH PE"IUGAS PERPUSTAKAAN

617 FAJAR TRI PUTRANTO IBRAHIM PENCEMUDI

618 LILIK SUWAFII PRAMU ASRAMA S

619 DIDIK HARYONO, S.ST. PETUGAS LIMBAH TERNAK

620 BIMO KUNCORO PRAMU GUDANG

62r ALFANDI, S.ST. PRTUGAS LIMBAH TERNAK

622 SSIYO BUDIYONO, SST PRTUGAS SARANA DAN PRASARANA

623 SUBAKRI, SST PUSTAKAWAN MUDA

624 SUHERMAN PRAMU KELAS

625 SUJATMAN PERAWAT TERNAK

626 SUBIYANTO SATPAM

627 SUPAAT PERAWAT TERNAK

624 SUTIMAN, S.ST PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

629 SUTRIS, SST KEPALA INSTALASI ASRAMA

630 SISWOTO, SST PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

631 SURIPIO PERAWAT TERNAK

632 SYFA PAMULIH SUKMANINGRUM. SP PENYIAP BAHAN KE"IATA USAHAAN

633 TANTRI ANGGUN DAMAYANTI. A.MD ARSIPARIS TERAMPIL

SUKRI SATPAM SUBBAC TATA USAHA

635 SUMADI SRIWANTOKO, SST PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

636 TUMIJAN SATPAM

637 LUTFAN MAKMUN. S.ST. MP PENYIAP BAHAN MEDIA INFORMASI &PUBLIKASI

634 MUHAMMAD IKHSAN PENGEMUDI



639 MUHAMMAD SYAMSUL MUARIF PRAMU ASRAMA

610 TEGUH RISBIYANTO
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

64t R. SUBAGIYA SATPAM

642 NURHASANAH, S.ST. PENGADMINISTRASI UMUM

643 NURISATUN RONDIYAH PRAMU KELAS

644 WINDA SALWATI, S.PI PENYUSUN LAPORAN

645 YENNY NIKEN LARASATI, S.TP PENYUSUN I.APORAN

616 ZAENAL ABIDIN PRAMU ASRAMA

647 SURONO PEKARYA TAMAN

644 SUROTO SATPAM

649 TRI PRIYONO, SST KDTUA UNIT ASRAMA

650 TRI WARDOYO PERAWAT TERNAK

651 Tzu WIYANTO Pgf UGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

652 YUNIANTO SATPAM

653 KODRAD WINARNO, S.TP.,M.AgriCom PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

65.+ TURYANINGSIH PRAMU KELAS

655 SUGIYANTORO KOMANDAN SATPAM

656 SUHARI PSIUGAS OPERASIONAL KENDARAAN

657 SUMBUL RAHAYU. S.IP SEKRRTARIS PIMPINAN

658 SUNARDI, S.Pt PENGELOLA LABORATORIUM

659 SRI RAHAYUNINGSIH, SH PUSTAKAWAN MUDA

660 JAMARI PRAMU ASRAMA

661 E'I'TY NURI HENDRARII, S.PI,M.Si PENCELOLA LABORATORIUM

662 DRH WIDA WAHIDAH MUBAROKAH, M.Sc. PENYUSUN LAPORAN

663 TOYIB PERAWAT TERNAK

664 ANDRIYANTO, ST PENYUSUN RENCANA, KECIATAN DAN ANGGARAN

665 ASROFI KOMANDAN REGU SATPAM

666 ATIK SRTIAWATI, SST SEKRBTARIS PIMPINAN

667 ANITA, A.MD PENYIAP BAHAN KRTATA USAHAAN

664 GERALDO ADINUGRA RIMAKIIN. S.TP. PERUGAS SARANA PRASARANA

669 IR AGUS MULYADI KUSMAARTA PENYUSUN I,APORAN



670 ACEP PERDINAN, SPI PE-TUGAS MATERI DAN KURIKULUM

671. IGNATIA PURWATI, SH PENATA USAHA BMN

672 IKA NOR PRIMADEWI, SE PSIUGAS SIMAK BMN

673 ARIBRAN HARUN, S.SOS PENGELOLA LABORATORIUM

674 BUDIYANTO, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

675 ARIFIN PERAWAT TERNAK

676 DARYANTO, S PD KEPALA SUBBAG PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

677 HASAN AZHARI, SP PENGELOLA LABORATORIUM

674 RDTNO SRI KINANTI, S.ST PDTUGAS SARANA DAN PRASARANA

679 DEMI WIDI KURNIAWATI. SE.. M.Si PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

6ao SITI NURLAELA. S.PD.. M.Psi PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

681 SIWITRI MUNAMBAR. STP. MP PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

642 INA FITRIA ISMARLIN, S.P., M.Si. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

643 ISMADI, S. ST. PE"IUGAS SARANA PRASARANA

644 JONI KURNIAWAN, SP PRAMU DOKUMENTASI & INFORMASI PUBLIK

685 SAGIMAN PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

686 MARJONO PRTUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAT'TEK/ SC

647 SUMARNA, SST. PENGELOLA LAB

688 SUMANTO, S,ST PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

689 SEVI MELATI, SP. M.SC PENGELOLA LAB

690 SUTRISNA PRAMU KELAS

69r OKIAVINA WIDAYANINCSIH, A.Ma. Pust. ARSIPARIS TERAMPIL

692 DRS SUBARJA PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

693 RIYANTO PSTUCAS INSTAI-ASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

691 SARI MEGAWATI, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

695 AGUSTINUS SLAMET RAHARJA PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/ I"{HAN PRAKTEK/ SCREEN
HOUSE

696 BUDI SUSILO PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/SCREEN
HOUSE

697 ANDRIANI HASTUTI DEWI. S.TP PETUGAS MATERI DAN KURIKULUM

698 HARMONI SUSILOWATI, S.ST PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

699 TANTY YANUAR WIDIYANTI, S.Kom PE"IUGAS TEKNOLOGI INFORMASI

700 GIYARIO, SST KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN



707 DRS. JAMARI PETUGAS PERPUSTAKAAN

702 HENI SOLEKHA?I, S.SOS PE"TUCAS TENAGA KEPENDIDIKAN

703 SUMARJONO, SP PRTUGAS TENAGA KEPENDIDIKAN

704 TRI WAHYUNI, S.T. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

705 ANINDA AYU ARIZKA, S.TP. PENGELOLA LABORATORIUM

706 ASNURI, SST. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

707 ZAMHARI, S.ST PENYIAP DATA PESERTA DIDIK

704 ACHMAD YUSUF, SST PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

709 NUR IKA PUSPITANINGSIH, SE PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

7ro NUR PRABEWI, S.PT, MP LEKTOR

7Il NUR ROHMAH LUFTI A'YUNI, STP., M.Sc ASISTEN AHLI

712 DT NURDAYATI, MP ASISTEN AHLI

713 NIRBOYO SOEHARSO, BA, S.PD, MM LEKTOR

711 IR KOESWINI TRt ARIANI, MS LEKTOR KEPALA

715 IR JOHANIS SULARDI, MSI LEKTOR

716 DR JOKO DARYATMO. S.PI. MP LEKTOR

717 DR.IR ADI PRAYOGA. MP LEKIOR

7ta IR AMIE SULASTIYAH, MM LEKTOR KEPALA

719 DT. ANANTI YEKTI, SP, MP LEKTOR

720 IR BERNADETTA BUDI SETIAWATI. MP LEKTOR KEPALA

72r ENDAH PUSPITOJATI. STP. MP LEI|TOR

722 GALUH HANGGANINGRARAS EKO AKOSO.
SP, M.SC

ASISTEN AHLI

723 GATOT ADIWINARIO. S.PI. M.SI LEKTOR KEPALA

721 IR HERIYANTO, MS LEKTOR KEPALA

725 DRH. PRAMU, M.SC ASISTEN AHLI

726 IR. RIKA NALINDA, MP LEKTOR

727 IR. MIFIAKHUL ARIFIN. MPD LEKTOR KEPALA

72a Dr. IR RADEN AGUS TRIWIDODO
SAPUTRA, MP

LEKTOR

729 R. HERMAWAN. SP.. MP LEKTOR

730 IR. NURYANTO, MS LEKTOR KEPALA

73I DR.IR ZAINAL ARIFIN, MS LEKTOR



732 DR.DRS SUSANTO, . MSI LEKTOR KEPALA

733 IR SUMARYANTO, MM LEKTOR

734 SUHARNO, SP, MP LEKIOR KEPALA

735 DRA SUHARII, MP LEKTOR KEPALA

736 SUCIP|O, S.PT, MSI LEKIOR

737 DR. IR. SUJONO, MP LEKTOR

734 SUKADI, S,ST., M.Si ASISTEN AHLI

739 DR RAJIMAN, SP., MP LEKTOR KEPALA

740 DR. RADEN RORO SITI ASTUTI. SP. M.SC LEKTOR

711 TEGUH SUSILO. S,PT. M.SI LEKTOR KEPALA

742 IR SUNARSIH, M.SC LEKIOR

743 DR. DRH SUPRIYANTO, MP LEIiTOR KEPALA

744 DRS. AKIMI, MM LEKTOR KEPALA

715 IR TOTOK SEVENEK MUNANTO. MP LEKTOR KEPALA

746 PITRI RATNA ASIH, SP., M.Si KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

747 IR HADI SANTOSO, MS LEKTOR KEPALA

744 IR. ANDANG ANDIANI LISTYOWATI. MS I LEKTOR KEPALA

749 ASIH FARMIA, SP., M.Agr.Sc ASISTEN AHLI

750 DRH BUDI PURWO WIDIARSO. MP LEKTOR

751 AGUS WARIAPA. SP..MP LEKIOR KEPALA

POLITEKMK PEMBANGUNAN PERTANIAN MALANG

752 DRS TRI WAHYUDIE, MSI KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

753 DANI DE"IAzuADI SURYA, SP PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

ADI SUSANTO, SST, M.Agr KOORDINATOR ADMINISTRASI

755 TRI MUTMAKINAH. SP ANALIS KEPEGAWAIAN PERTAMA

756 USMAN HADI PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN S

757 HANNAH PERMATA INDAH, A.MD PENGADMINISTRASI KEUANGAN

758 YUDHA ONNY OKIARINA. A MD PETUGAS SAK

759 SRIE DEWI WIRAUTAMI, SE PEMBUAT DAFIAR GAJI

760 ZAENI PENGADMINISTRASI KEUANGAN

76r KUNCORO ADHI, SE PERENCANA PERTAMA



762 HARIANTO, SST PETUGAS SARANA DAN PRASARANA

763 ARIE N. B. B. SATRIO NUGROHO S., S.TP. PENGELOLA BENGKEL LATIH

764 HARI GUNAWAN, A. Md, S.T PENGELOLA BENGKEL LATIH

765 JOHAN SUMARSONO, A.MD PE"IUGAS TERNAK

766 ACHMAD PETUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK DAN
SCREEN HOUSE

767 ACHMAD LIUNAEDI, SST KOORDINATOR ADM. RI& PERLENGKAPAN

764 ASMADI PRTUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

769 ABDUL MUIN PETUGAS KANDANG HEWAN PERCOBAAN

770 BUDI RAHARJO, SP PENGELOLA LABORATORIUM

771 HERU WASKITO, SST PENGELOLA LABORATORIUM

772 ABDULLAH KUSAINI ARSIPARIS MAHIR

773 ABDUS SALIM, A MD ARSIPARIS TERAMPIL

774 AGUS ADIMULYONO PE"IUGAS LABORATORIUM

775 AGUS WIDAKIO PRAMU ASRAMA

776 DARMANTO, SST PENGELOLA BENGKEL LATI H

777 BAMBANC IRAWAN PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

774 KHUSNUL KHOLIQ PRTUGAS SARANA DAN PRASARANA

779 BASORI, SST PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

7ao KARTONO
PSIUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

7a1 KASIANTO, SST PSTUGAS SARANA DAN PRASARANA

742 KASIONO, SST PUSTAKAWAN PERIAMA

7a3 KHAIRUL ARIFIN PRAMU ASRAMA

744 LAMI DI
PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK DAN

SCREEN HOUSE

745 MASRI, A.MD ARSIPARIS MAHIR

7a6 ALI MUDIN PRAMU ASRAMA

747 IR AMI PUJI ASTUTIK PENGELOLA PERPUSTAKAAN

7aa BEKTI INDRANINGSIH, SP. MP PENGELOLA LABORATORIUM

749 BUASAN PRTUGAS LABORATORIUM

790 KUSPANJI, SST PENYIAP BAHAN KERJASAMA

791 DRH ISWATI, M.Pt PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

792 DIDIE"I FERDIANTO PUIUGAS TEKNOLOGI INFORMASI



793 DIDIK DARMANTO, S.ST PE"IUGAS LABORATORIUM SUBBAG TATA USAHA

794 DJOKO TJAHYO LOEKYTO, SE PSIUGAS SARANA DAN PRASARANA SUBBAG TATA USAHA

795 EDY SE"IYOKO TEKNISI GEDUNG SUBBAG TATA USAHA

796 EDY SUNARKO
PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/I.AHAN PRAKIEK DAN

SCREEN HOUSE SUBBAG TATA USAHA

797 IWAN SUDARMAJI. ST PENATA USAHAAN BMN SUBBAG TATA USAHA

794 IWAN TRI ANDOYO PETUGAS I.ABORATOzuUM SUBBAG TATA USAHA

799 ENDANC MULIATI. SST PENGELOLA LABORATOzuUM SUBBAG TATA USAHA

800 MARSUDI TEKNISI GEDUNG SUBBAG TATA USAHA

aol JAYADI PE"IUGAS TERNAK SUBBAG TATA USAHA

ao2 SUGENG WAHYONO, AMD PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA SUBBAG TATA USAHA

ao3 SUGIANTO PRAMU ASRAMA SUBBAG TATA USAHA

ao4 SUGIONO, SST
PRAMU DOKUMENTASI INFORMAST PUBLIK SUBBAG TATA

USAHA

ao5 NASIB PRAMONO PE"IUGAS TERNAK SUBBAG TATA USAHA

806 MUJI SLAMgI PE"IUGAS LABORATORIUM SUBBAG TATA USAHA

807 MUJIYONO PSIUGAS TERNAK SUBBAG TATA USAHA

804 NRTI, SST PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA SUBBAG TATA USAHA

ao9 NGARIONO PETUGAS TERNAK SUBBAG TATA USAHA

810 NURAENI KOORDINATOR ADMINISTRASI SUBBAG TATA USAHA

al l PURWANTO PRTUGAS LIMBAH TERNAK SUBBAG TATA USAHA

at2 TRI MULYANTO
PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE SUBBAG TATA USAHA

a 13 M. ALI YUSUF, SST PMUGAS SARANA DAN PRASARANA SUBBAG TATA USAHA

814 SARASWATI AYU PURBARANI. SST PENGELOLA LAHAN PRAKIEK SUBBAG TATA USAHA

815 MOCHAMAD YASIN PDTUGAS TERNAK SUBBAG TATA USAHA

416 MOHAMMAD ICHSAN PBTUCAS TERNAK

a17 MOKHAMAD SUKRON PETUGAS LABORATORIUM

814 MUHAMMAD BISRI, SST PS|UGAS SARANA DAN PRASARANA

419 MUHAMMAD SUMARNO, SST KOORDINATOR ADMINISTRASI

820 NANANG SYAHRIAL PryIUGAS SIMAK BMN

421 SUBUR SUPARNO. B.SC PENGELOLA LAHAN PRAKIEK

422 SUKADI PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN
SCREEN HOUSE

423 SUKARI PRTUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN
SCREEN HOUSE



424 SUPRAPIO PETUGAS KEBUTUHAN SARANA PRAKTEK

425 SUPRIYADJI TEKNISI LISTRIK,TELEPON DAN AC

826 SUWARNO PSIUGAS TERNAK

427 SUWATI PENGADMINISTRASI UMUM

a2a SUWOTO PRAMU ASRAMA

429 SRIHADI PDTUGAS TERNAK UNGGAS

830 WIWIN SUPRIATIN, SST PE"IUGAS SIMAK BMN

431 YAN FERNANDA. A MD PRAMU DOKUMENTASI INFORMASI PUBLIK

432 YASTUTIK, SST, M.Si PENGELOLA LABORATORIUM

833 YUSTIN NESTY CITRASARI, S.IP.INFO PUSTAKAWAN PERTAMA

434 YUDI SUPRAYITNO PEIUGAS TERNAK

835 SUSANTO PRAMU GUDANG

836 DRS MUCHAMAD SAPUTRO KEPALA SUBBAG PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

437 MONIKA SAVITRI, SPD PENYIAP BAHAN KERJASAMA

838 MOCHAMAD FAUZI, SE PENYIAP BAHAN KE"IATUSAHAAN

439 DIANA ROSITA, A.MD PSIUGAS MATERI DAN KURIKULUM

a40 MISWANDI PRTUGAS SARANA & PRASARANA PENDIDIKAN

841 ASEP ROHMAN, DPI KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN

442 MOH. SAZALI HARUN. SST. MM PRTUGAS TENAGA KEPENDIDIKAN

8.+3 SLAMrT ZUNIANTO PE"IUCAS TENAGA PENDIDIKAN

444 WIYONO, SST KEPALA SUBBAG KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

845 RISNA IMAN PURBO MUKII, S.E. PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

416 MUHAMAD ILHAM, S.ST PENYIAP DATA PESEKIA DIDIK

447 IR DWI PURNOMO, MM LEI(TOR KEPAI,A

84A Dr. NOVITA DEWI KRISTANTI, S.Pf, M.SI LEKTOR

849 JOKO GAGUNG SUNARYONO, SP.M.Agr ASISTEN AHLI

a50 IR MOCHAMAD FADIL, MS LEI(IOR KEPALA

851 SAD LIKAH, S.PI, MP LEKTOR

852 DRS SUD.IIANTO, M.PD LEKIOR KEPALA

453 MUHAMMAD SAIKHU. SP. M.AGR. ASISTEN AHLI

454 RIYANTO, S.ST, SPI, MP LEKTOR



855 IR R. BAMBANG PRIYANTO, MP LEKTOR

a56 SSTYA HANDAYANI. SPI. M. SI LEKTOR

a57 DR TATANG SURYADI. SP. MP LEKIOR

858 Dr. Ir SUNARTO, MP LEKTOR KEPALA

459 STJTOYO, SP, MP LEI(TOR

860 WAHYU WINDARI. S.PI. MSC LEKTOR

861 DR. drh. RUDY RAWENDRA, M.App.Sc. LEKTOR KEPALA

8,62 LATARUS FANGOHOI. SP. MP LEKTOR

863 IR UMI WAHYUTI, MP LEKIOR KEPALA

864 SURYAMAN SU LE, S.ST., M.SI. ASISTEN AHLI

465 YUDI RUSTANDI. SST.M.SI LEKTOR

466 AINU RAHMI, SP, MP LEI(TOR

467 BUDI SAWITRI. SST. MSI ASISTEN AHLI

868 IR BUDIANTO, MP LEKTOR KEPALA

869 DRH ABDUL MUKSID, M.AgT LEKTOR KEPALA

470
IR AGUSTBERN HERYCHRIST BENYAMIN
FOEKH, MS

LEKTOR KEPALA

87r DRS I GD NYOMAN MUDITA, M.SOS LEKTOR KEPALA

472 HAMYANA, SST, M.SI LEKIOR

473 ANDI WARNAEN, SST, M.I.KOM LEKTOR

471 BEKII NUR UTAMI, M.SC ASISTEN AHLI

875 IRIANTI KURNIASARI, M. BIOTECH ASISTEN AHI,I

476 ARUM PRATIWI, SP. MP. ASISTEN AHLI

a77 NIKEN RANI WANDANSARI, M.SI ASISTEN AHLI

a7a DRH. NURDIANTI KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

479 ACHMAD NIZAR. SST. MSC LEKTOR

8ao NURLAILI, MSC ASISTEN AHLI

aa1 DEWI RATIH AYU DANING, M.S ASISTEN AHLI

aa2 DR. IR HANANIK PRASETYO, MS LEKTOR KEPALA

883 DRS ACH. SYAMSUDDIN, MM LEKTOR

aa4 DRH ISYUNANI. M.AGR LEKTOR KEPALA

885 DR. IR ISMULHADI, M.SI LEKTOR KEPALA



886 GUNAWAN, SP.MSI LEKIOR

aa7 KARTIKA BUDI UTAMI. SST. MP ASISTEN AHLI

488 FERDIANTO BUDI SAMUDRA, SP,MSi ASISTEN AHLI

889 RIKA DESPITA. SST.MP ASISTEN AHLI

890 LISA NAVTTASARI, SP. MP ASISTEN AHLI

891 LUKI AMAR HENDRAWATI, SPI, MSC LEKTOR

492 DR.IR ABDUL FARID, MP LEKTOR KEPALA

893 BAMBANG RIYANTO, ME.D LEKTOR KEPALA

494 ENY WAHYUNING PURWANTI, SP,MP LEKTOR

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTAI{IAN MEDAN

895 NINA KARIIKA SARI DEWI, SP KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

896 T. SYABARUDDIN PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

497 RENATA DAMERIA MANIK. SE PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

898 REFISWAL, S.ST., M.P. PENYUSUN LAPORAN

899 ANUM SARI PUSPITA PE"IUGAS SAK

900 SOFYAN RAHIM VERIFIKATOR KEUANGAN

901 ARIP YANDI, S.P. PYIUCAS SIMAK BMN

902 BURHANUDDIN PE IUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

903 HAMDAN, SP PENGELOLA LABORATORIUM

904 INDRA CAHYADI, S.P. PENYIAP BAHAN KERJASAMA

905 JUNAIDI PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

906 ERWIN PASARIBU PMUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC

907 EVA MARDIANA, A.Md PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN
SCREEN HOUSE

904 RAHMA TIA HARAHAP, S.Si. PENGELOLA LABORATORIUM

909 IRA LISYANI TAMPUBOLON, A.Md PE"|UGAS INSTALASI KEBUN/I.AHAN PRAKTEK DAN
SCREEN HOUSE

910 NICO VALENTINUS SEMBIRING, A.Md PENCELOLA LABORATORIUM

911 CHAIRINA, S.IP PUSTAKAWAN PERTAMA

912 AMTO DOHAR BUDI SAKII, S.ST,, M.Si. PDTUGAS SARANA & PRASARANA

913 MELINDA JUNESTI BR SITUMORANG, SP ARSIPARIS PERIAMA

914 PARMAN PENGADMINISTRASI UMUM (JURUSAN PERKEBUNAN)

915 MARINO PRTUGAS INSTALASI KOMPLEK



916 ROSTIATI NASUTION, SP PENYIAP BAHAN KSIATAUSAHAAN

917 PARLAN PENGELOLA KE"IATAUSA HAAN

918 PUTRI CATUR RAHAYU PE"IUGAS PENGOLAHAN HASIL

919 RIDWAN EFFENDI NST PBIUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

920 RISMA SARACIH- S.Sos.- M.A.P. PENYUSUN LAPORAN

921 TENGKU SYAIFUL AZWAR, SP PENGELOLA LABORATORIUM

922 WAGIMAN PETUGAS INSTALASI KOM PLEK

923 WARDANI, S.ST
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

921 YUSNIAR INDRAWATI NST SEKRE"IARIS PIMPINAN

925 RUDI HAMDANI SATPAM

926 ISWANTO KOMANDAN REGU SATPAM

927 SUDARMADI SATPAM

924 ANDI SYAHPUTRA, SP PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

929 ENDANG LUMBANTOBING, SP PENGELOLA LABORATORIUM

930 YUSUF PAKAYA PMUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/SC

931 JHON KEDAN, SP KEPALA SUBBAG PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

932 BASRI LUBIS, SST KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN

933 TENCKU IRAWATI PENGADMINISTRASI UMUM

934 TENGKU ZURAIDAH, A.Md PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

935 POPY NOVIYANTI. S.P.. M.Si. KEPALA SUBBAG KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

936 IN.JUNIAKIH PASARIBU, S.E PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

937 HERAWATY, SP, M.SI LEKTOR

938 Dr. IMAN ARMAN. SP. MM ASISTEN AHLI

939 IR KARIM TARICAN. MS LEKTOR

940 DEDI WAHYUDI. STP. M.SI ASISTEN AHLI

94r LINDA TRI WIRA ASTUTI. SP. MP LEKIOR

942 Dr DWI FEBRIMELI, SP. M.SC LEKTOR

943 FIRMAN RAYDAV LAMTORANC SILAL,AHI,
STP. MSI LEKTOR

944 GUSTI SSIIAVANI, STP, MP LEKTOR

945 IR FAHRUDDIN NASUTION, MP LEKTOR KEPALA

916 MAKRUF WICAKSONO. S.ST.. MP ASISTEN AHLI



947 MAWAR INDAH BR PERANGIN ANGIN. STP.
M.Sl

LEKTOR

914 MUKHLIS YAHYA, SP, MP LEKTOR

919 MAHMUDAH, SP., MP ASISTEN AHLI

950 WINDY MANULLANG, M.Sc KELOMPOK JABATAN FUNCSIONAL

951 ELRISA RAMADHANI. S.P. M.Sr KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

9s2 SILVIA NORA, SP., MP ASISTEN AHLI

953 TEMY INDRAYANTI, SP. M.SI LDKTOR

951 IR YULIANA KANSRINI. M.SI LEKTOR KEPALA

955 LIZA DEVITA, S.SI, M.SI LEKTOR

956 IR. ABUSARI MARBUN, M.P LEKTOR

957 AZIS HERDIYANTO RIYADI, ST, M.SI LEKTOR

958 RAHMI EKA PUTRI. S.Si.. M.Sl LEI'TOR

959 TIENCE ELIZABE"I PAKPAHAN. SP. M.SI LEKTOR

960 DR. PUJI HARTATI, M.ED LEKTOR KEPALA

96r ARIE HAPSANI HASAN BASRI, SP, MP LEKTOR

962 MERLYN MARIANA. SP. MP LEKTOR

963 NURLIANA HARAHAP. SP. M.SI LEKTOR

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN GOWA

964 RATNAWATI, SE., MM KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

965 LA ODE AKSAH, S.PD PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

966 DRA. ADILAH PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

967 SJAIFUL SALEH, SE KEPALA SUBBAC KEUANGAN

964 RACHMAT, SP., MP PENGADMINISTRASI KEUANGAN

969 MUHAMMAD RIZAL, SST LABORAN

970 FAISAL TAJUDDIN, SE PENYUSUN RENCANA KECIATAN DAN ANGGARAN

97r SUFRIADI, SE PJ. KEPALA SUBBAG TATA USAHA

972 SARUDDIN, SST LABORAN

973 ABDUL HARIS PDTUGAS PENGOLAHAN HASIL

974 SYARIPUDDIN, SST PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

975 FATMAWATI, SST PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

976 AGNES MARIA MULI PENGADMINISTRASI UMUM UPPM



977 AHMADI RAMLI, S.ST.
PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/ LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN

974 ANDI TRIANA, SST LABORAN

979 BAMBANG IRIYADI, SST
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANCGA DAN

PERLENGKAPAN

980 BUDHIHARYANTO, SE PE"IUCAS SAK

941 M. YUSUF KADIR KOORDINATOR SATPAM

942 MUNAWIR BADARUDDIN, SP PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

983 MUZAKKIR PENATAUSAHA BMN

944
ROSA URE INADAI MANCUN ILLODO.
S.ST.

PE"IUGAS KESEHATAN TERNAK

985 RUDY IMMANUEL PUNDISINC, SP PE"IUCAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

986 RUSMAN B, S.SOS PUSTAKAWAN PERIAMA

9a7 SALMIAH, SP ARSIPARIS MAHIR

988 SAMARIA, S.PI.,M.SI KOORDINATOR LAB. DISEMINASI

989 NURDIN, S.ST, PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

990 KISMAN AWALUDDIN ARSYAD. S.KOM.
M.M

PENYIAP BAHAN MEDIA INFORMASI &PUBLIKAST

997 MUH. YUNUS, SST PETUGAS KESEHATAN TERNAK

992 ILHAM, SST PENATAUSAHA BMN

993 IMELDA MARGARRTHA PMUGAS PERPUSTAKAAN

994 ISKANDAR RIVAI, SST LABORAN

995 ISMAIL, SST
PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/I.AHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

996 HUSNI HARBI, S.PI PENCELOLA DATABASE PENDIDIKAN

997 .JATI NURCHOLIS. S.TP.. M.SI. PENYUSUN BAHAN KER.JA SAMA

99a HERDIANA PENYIAP BAHAN KERJASAMA

999 HERLAND, S.ST. PENGELOLA BENGKEL LATIH

1000 HERMAN J, SE PENATAUSAHA BMN

too 1 HAERUDDIN, SST PE"TUGAS SARANA DAN PRASARANA

1002 IR. HARIS, M.P. LEKTOR

1003 MARIANUS ANTONIUS MOANG LURENG.
A.MD

PENGELOLA LABORATORIUM

1004 FERDINANDUS KOPONG TEWELU PS|UGAS KESEHATAN TERNAK

1005 DELIA ESIANA TANGDIGILINC, SE PE"TUGAS SIMAK BMN

1006 ISROWIYAH, A.Md PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

roo7 MUHAMMAD YUNUS, S.ST., M.Si. LABORAN



1008 ERMA NIII.WATI, SP KEPALA SUBBAGIAN PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

1009 NENNY SLAVIATY, SP KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN

10 10 SUNARYO, SST PSIUGAS TENAGA PENDIDIKAN

101 1 ADOLFINA RANTE, SH PENYUSUN BAHAN KEBIJAKAN

IO12 FIFI AFIYAH WARIS, SP KEPALA SUBBAG KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

10 13 SUHARIINI IS, S.E PENYUSUN LAPORAN S

1014 SUARNI PENYIAP DATA PESERTA DIDIK

10 15 TUMING, SST PETUGAS SARANA DAN PRASARANA

10 16 SYAMSU MARLIN, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

totT DRS. SYAMSUDDIN, M.PD LEKTOR

to l8 IR. ABDUL RAHMAN ARINONG, MP LEKTOR KEPALA

10 19 UMMU AIMANAH, STP., M.SI LEKTOR

to20 VANDALISNA, SP., M.SI LEKTOR

1021 NUR RASULI, M.Si PLP PERIAMA

ro22 SUDIRMAN H, SP., MP LEKTOR

1023 RAMLI, SP., MP LEKTOR

ro21 SUMANG, SP., M.SI LEKTOR

l025 BUHAERAH, S.ST LEKTOR

ro26 IR. DAHLAN, MM LEKTOR

ro27 ANDY, S.ft., M.Si ASISTEN AHLI

I O2a ARIEF SIRAJUDDIN S. SST.- M.l.Kom ASISTEN AHI,I

ro29 IR. ARMAN, MP LEKIOR

1030 ALI MA'SHUM, S.ST., M.Si. PLP PERIAMA

1031 DRS. AMINUDD1N SAADE, M.SI LEKTOR

to32 IR. MUHAMMAD AMIR SAADE, M.SI LEKTOR KDPALA

1033 MULYATI AM. SP.. M.Pd LEKTOR KEPALA

I O34 ABDURRAHMAN PONA. S.ST PLP PERTAMA

1035 IR. NURAENI, M.SI LEKTOR KEPALA

1036 DR. MIHRANI, S.PT., MP LEKTOR KEPALA

1037 MUFIDAH MUIS, SP., M.SI LEKTOR

1038 DR. MUHAMMAD TAUFIK, S.PI,, M.SI LEKIOR



1039 PE"IRUS MANGUN MALEN, SST., M.Pd LEKTOR KEPALA

lo40 PBTRUS TANDI BALLA. SP.. M.Si LEKTOR KEPALA

1041 PITHER PUNDISSING, SST PLP PERIAMA

1,O42 DRH. SARIIKA JUWITA, M.KES LEKTOR

1043 KAHARUDDIN, SP., MP LEKIOR

to44 DR. IR. KARIIKA EKASARI ZAINUDDIN,
M.SI

LEKTOR KEPALA

1045 DRS. ISMAIL TANDI, M.PD LEKTOR KEPALA

1046
DR. ISMAYA NITA RIAAITI PARAWANSA,
SP.. M.SI

LEKTOR KEPAI,A

ro17 DRS. MUH. ARBY HAMIRE, M.SI LEKTOR KEPALA

1048 IR. MUH. ASKARI KURUSENG, MP LEKTOR KEPALA

1049
MUHAMMAD IRFAN ARYAWIGUNA, SE.,
M.SI

LEKTOR

1050 URFIANA SARA. S.Pt.. M.Si KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1051 M. YACOB SURUNG, SP., M.Pd LEKTOR KEPALA

1052 IR. FAISAL HAMZAH, MP LEKTOR KEPALA

1053 IR. HERMAYA R, M.SI LEKTOR KEPALA

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MANOKWARI

1O5.+ WIWI IRIANI, S.SOS KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN

1055 MELIANUS PAT'IIASINA, S.E PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

1056 ANASTASIA HARU IRYANI SABARUJI. SP PENGELOLA LABORATORIUM

1057 FARID MAULANA, A.Md PENGELOLA KEHUMASAN

105a YULIANUS AI,EKS WAMI. S-H. PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN

1059 LISIAS YANTHO WATARAE PUTUGAS SAK

1060 SUMIATI PELU, SE SEKRE"IARIS PIMPINAN

1061 SAMID PRAYUDI, SE VERIFIKATOR KEUANGAN

r062 HELON FRANGKY ADAM, S.PD KEPALA SUBBAG TATA USAHA

1063 IMMANUEL WOMSIWOR, S.ST., M.I.KOM PSIUGAS SARANA DAN PRASARANA

1.064 ENDRIANA TRIASTUTI, SE PE"IUGAS SIMAK BMN

1065 MEYHDL AMANDUS HOMER, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

1066 FRANS REJAU PERAWAT TERNAK

t067 ENGGAR VERY SE"IIAWAN, A.Md. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1068 MATHEAS PIHAHEY PEKARYA TAMAN



1069 YULIANA ATARIBABA, S.ST. PENGELOLA LABORATORIUM

1070 NIKOI"AS A. MAILOA, S.ST. PENGADMINISTRASI UMUM

to7 | SILAS APRENS WUTOY PRAMU KELAS

r072 YUSUP IEK PEKARYA KEBUN

r073 YAKOB FAKDAWER. S.ST. PENGADMINISTRASI UMUM

LO7 4 YAN PIE"T INGGERUHI PENGADMINISTRASI KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

1075 YANCE TABIBIATI PEKARYA KEBUN

1076 YOHANIS YANYAAN. S.SOS PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1077 MERRY BUNTU SANGKA, SP KEPALA SUBBAG PENDIDIKAN DAN KERJASAMA

loTa KOSMAS KRENAK, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

ro79 KzuSTIN NATALINA DOLFINA AYOMI, S.ST. PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1080 YAN MARTINUS KAMBU, SST PETUGAS KESEHATAN TERNAK

1081 INDRAWATI, SP, MSI
ANALISIS PUPUK ORGANIK & PEMBENAH TANAH

(PENYUSUN KURIKULUM DAN SILABUS)

roa2 SERAFIN YESAYA RUMAYOMI, SE KEPALA SUBBAG TENAGA KEPENDIDIKAN

1083 YUDHISA HENRY PRABOWO, SP PENGELOLA LABORATORIUM

1084 POPY LATIFAH, SST PENCELOLA LABORATORIUM

1085 drh EDI PURWONO Pgf UGAS TENAGA KEPENDI DIDKAN

1086 IRAWAN SE"IIADI, S.KOM., M.Eng PENYUSUN LAPORAN

roa7 DESSI NOVALIA HURSEPUNY AGENDARIS

1048 IR ENOS THE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

1089
JANTJE AMBROSIUS BENYAMIN KRISIFU,
S,ST

KEPALA SUBBAG KEMAHASISWAAN DAN ALUMNI

1090 COSMUS THOMAS MICHEL RUMBOBIAR.
S.ST

PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

1091 MARKUS SAHE"IAPY, SST PENCELOLA LAHAN PRAKTEX

ro92 IR PSIRUS D. SADSOEITOEBOEN, MSI PYIUGAS PENYIAPAN BAHAN BIMBINGAN TEKNIS

1093 O'ENG ANWARUDIN. S.PI. M.SI LEKTOR

1094 SRITIASNI, S.PI,M.SI. LEKTOR

1095 TRIMAN TAPI, S.P, M.Si ASISTEN AHLI

1096 YOHANNIS YAN MAKABORI, SP,MSI ASISTEN AHLI

1097 MICHEL KOIBUR, SP, MSI LEKTOR

l09a SUSAN CAROLINA I,ABATAR, S.PI, M.SI LEKTOR

1099 IR NANI ZURAHMAH, MP LEKTOR KEPALA



1100 IR LA HAMBUI SEMAHU, MP LEKTOR

1 101 BARBA NELFIE HEBBY SOPACUA. SP.MP LDKTOR

1102 DRTIA Tzu YUNANDAR. SP. M.SI. LEKTOR

1103 WIDYANINGRUM, M.St. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1104 Dr ASWANDI, S.Pt. M.P LEI(TOR

1105 IR CAROLINA DIANA MUAL. MP LEKIOR

1106 BENANC PURWANTO. SP. MP LEKTOR

1 107 KRISNA MARGARETTA MALAU. M.Si. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

I 104 CHEPPY WATI, M.Si ASISTEN AHLI

BALAI BESAR PTLATIHAN DAN KESEHATAN HEWAN

1 109 SUSILOWATI KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGGA

1110 SITTI SYAFAATIN, SE ARSIPARIS MUDA

1111 WIDA HAYINAH LEKOMAYA, S.SI. ANALIS KEPEGAWA]AN MUDI.

I112 USUP SUPRIADI PRAMU ASRAMA

1113 YOHADI NUGROHO, A.MD. PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1i 14 SUTOYO, SE. PENGELOLA KERUMAHTANGGAAN & KERJASAMA

1115 SAEPULLOH KRTUA UNIT ASRAMA

1116 MULYADI PRAMU ASRAMA

trtT NUGROHO PRIO SDTO, S.I.KOM PRANATA HUMAS PERIAMA

1118 PARINEM PENGELOLA KEHUMASAN

1119 MANSUR SANI CARAI'A

1t20 HANA SUPRIATNA AGENDARIS

l12l HAPIDJUDIN TEKNISI GEDUNG

tr22 CUCUM SUMINAR PE"IUGAS KONSUMSI

I r23 DADAN SUDANI PENGELOLA KE"TATAUSAHAAN

1r24 SITI ROKAYAH, A.MD. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1125 YOESWANI VERIFIKATOR KEUANGAN

t126 KELIK CANDRA NURCAHYA, SE. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

II27 ENDAH WIDARSIH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1128 AGUNG HENDRAWAN MUJI PUTRA, A.Md. P TUGAS SAK

I129 SUBIYANTO PENATA USAHA BMN



1130 HADNI PETUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

1131 MUHAMMAD SYAFII NASUTION, S.SOS. PUSTAKAWAN PERIAMA

| 1,32 ENGKOS KOSWARA PERAWAT TERNAK

1133 IWAN PERAWAT TERNAK

1134 KARJIYONO PTTUGAS SARANA & PRASARANA

1135 DIDI SURYADI, S.ST. PRTUCAS UNIT PRODUKSI

1136 EFFY EGAWATI, SE. PRTUGAS SIMAK BMN

r137 TEDY CAHYO SULISTIYO WIDODO,
S. PI., MP.

KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

1138 PRASE-TIADI YUNANTHO, SE. PENYIAP BAHAN PROGRAM

1 139 DADANG SUTISNA PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1140 AJI SAMBA PRANATA CITRA, S.Psr. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1 141 MUHAMMAD BAYU AJI, S.PI. KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

lI42 AGUS SULAEMAN, S.ST.
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PEL.APORAN

PROGRAM KEGIATAN

I 143 TRI WAHYU ACUS RIYADI, SP. KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

tt 41 YUDI SUBANDI, S.ST. PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

t 145 LENI NURWENDANG PE IUCAS MATERI DAN KURIKULUM

1146 ANDRI RACHMANTO, SE. PENGADMINISTRASI PELATI HAN

r147 BEDI SUTOYO PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1148 AHA BARKAH, SE. PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

r 149 SAMSUL MARIP PENGADMINiSTRASI PELATIHAN

1 150 RICHANAH, SST. WIDYAISWARA MADYA

1 151 DRH. NAFRINA LANNIARI WIDYAISWARA MUDA

1r52 TAUFIK WALHIDAYAH, S.ST. WIDYAISWARA PEKIAMA

I l5.J DRH. SRI TECUH WALUYO, MP. WIDYAISWARA UTAMA

1 154 SAMAIHARUH, S,ST. WIDYAISWARA MUDA

1155 DRH. WISNU JAKA DEWA, M.Sc. WIDYAISWARA PERTAMA

1 156 YUNIAWAN- S.Pt.. M. Sc. WIDYAISWARA MADYA

1157 WILMY RAHMAH WIRONDAS, S.PI., MP. WIDYAISWARA MADYA

1 158 DAYAT HERMAWAN. S.PI..M.SI. WIDYAISWARA MADYA

1 159 drh. FARISSA ROMADHIYATT KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1160 drh. RISTAQUL HUSNA BELGANTA KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL



1 161 drh. DWIDA AGUSTINA SUHERMAN KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

t162 drh. DWI WALID RETNAWATI WIDYAISWARA MUDA

1163 drh. DWI WINDIANA. M.Si. WIDYAISWARA UTAMA

1164 DRH. EUIS NIA SETIAWATI, MP. WIDYAISWARA MADYA

t 165 DRH. FERA ARYANTI, M.SC WIDYAISWARA MUDA

I 166 DRH. HEzuS KUSTININGSIH, M.SC. WIDYAISWARA MUDA

t167 ALFE"f MI SBTYAWATI. S.Pt..M.Sr. WIDYAISWARA MUDA

1168 ELIES LASMINI. SPI.. M.SI. WIDYAISWARA MADYA

BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBAI{G

1169 DUDUNG MAHPUDIN, SE KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGCA

tt70 ADE SUMIRAT PENGEMUDI

IT7I AEP SAEPUDIN TEKNISI GEDUNG

1172 ANDI HIDAYAT, SE ANALIS KEPECAWAIAN PERTAMA

I 173 REFNI YULITA, SST PENGELOl.A KE"IATAUSAHAAN

tt74 SITI KASIFAH HADIYANI, AMD ARSIPARIS MAHIR

1175 RESMI ISMAYATI, SP PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1,t76
KUMALASARI NUGRAHANINGWIDHI,
SH.,M.AP

ANALIS KEPEGAWAIAN MUDA

1177 WAHYUDIN PENGEMUDI

r17a WAWAN RUKMANA AGENDARIS

It79 PITH RAHIM, SP ANALIS KEPEGAWAIAN PEKIAMA

1 lao CHgfTY MEITRIA},ITY, SIP..M.SC PENGEI,OI,A KEHUMASAN

1 141 ACA RUHIAT PE"IUGAS INSTALAST AIR DAN LISTRIK

I ta2 EDEH YULIANTI PENG ELOLA KSIATAUSAHAAN

1 183 DADAN SUNDARA SEKRL"IARIS PIMPINAN

1144 NONO TARYANA. SP ARSIPARIS PERIAMA

I 185 NOVENTYA DAHLIAWANTY, S.IKOM PRANATA HUMAS PDRIAMA

r 186 ACHMAD HANDYOKO, SE.,M.Si PEIUGAS SAK

traT GANDHES FANANI SUTOMO, SE VERIFIKATOR KEUANGAN

1 148 HANA PRIATNA PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1ia9 HERMIATI, SE BENDAHARA PENGELUARAN

r 190 MAMAN PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA



1191 HENI PURWANINGSIH, SAP PENGADMINISTRASI KEUANGAN

r t92 DEDY PRAMU KELAS

1193 IMAS KURAESIN, SP PRAMU GUDANG

1t94 DIDI PRAMU KELAS

1195 CUCU SETIAWAN PRAMU GUDANG

1196 ENCANG SOLIHIN
PBIUGAS INSTALASI KEBUN / LAHAN PRAKTEK &

SCREEN HOUSE

r t97 EUIS KURNIATI, SP PENGELOLA LABORATORIUM

1198 PURWANINCRUM, S.A.P. PENATA USAHA BMN

1 199 NENENG SUDARYANI PRAMU ASRAMA

1200 MOMO PRAMU ASRAMA

t20l SLAMRT SAPARMAN, SST PENGELOLA LAHAN PRAKIEK

t202 JUNIADI, SP PRTUGAS SIMAK BMN

1203 RATMIDAH, SE KE"TUA UNIT ASRAMA

1204 WOWON HERMAWAN. SP PUSTAKAWAN PERIAMA

1205 YULI YULINAWATI, SP PENGELOLA LABORATORIUM

t206 YONO MULYONO, SP
PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/I.AHAN PRAKIEK DAN

SCREEN HOUSE

r207 YAYAH YAKIYAH, S.SOS PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

\204 DAHYU OMA ROMANSYAH. S.SOS PE"IUGAS SARANA & PRASARANA

r209 DANYU PEKARYA KEBUN

12IO TONI HERMANTO PRAMU ASRAMA

I2II TRI YUDA PRATIWI, A.MD PENGEI-OI,A I,ABORATORIUM

1212 ELIS MARLIA, A.MD PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/I.AHAN PRAKIEK/SCREEN
HOUSE

1213 E. KUSNADI
PENGELOLA INSTALASI KEBUN/L,C.HAN

PRAKTEK/SCREEN HO

1214' ADE ROHMAN PETUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK DAN
SCREEN HOUSE

12 15 ASEP KOMARUDIN PSIUCAS INSTALASI KEBUN / LAHAN PRAKTEK &
SCREEN HOUSE

1216 ATENC JAELANI PRAMU ASRAMA

1217 AWAR PRAMU ASRAMA

12Ia ANANG PENGELOLA PERPUSTAKAAN

1219 ESTU HARIYANI, S.TP., M.P. PENGELOLA LABORATORIUM

r220 YULLYNDRA TISNA DIPUTRI, S.TP,,MM KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

1221 YANISSA NURAENI KUSWANDI. S.PD PENYUSUN BAHAN KERJASAMA



r222 NOVI CAKRADISURYA, A.MD PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1223 ADITYO BAYU. ST..MP PENYIAP BAHAN PROGRAM

1221 ADY WIBOWO, S.PD PENYIAP BAHAN PROGRAM

1225 KUSYAMAN, S.SOS,.MP KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

t 226 YOULA TUMILAN, S.KOM PETUGAS SIMONEV

r227 OI(IRIA HANDAYANI, A.MD
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PELAPORAN

PROGRAM KEGIATAN

t22a TSTEN CAHYA MULYANA, SP
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PEI.APORAN

PROGRAM KEGIATAN

r229 NANANG HENDRO PRASDTIO, S.P.
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PELAPORAN

PROGRAM KEGIATAN

r230 IWAN KURNIA, SP KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

1231 HARI CAHYA NUCRAHA PENCADMINTSTRASI PELATIHAN

r232 KHAzuRI, S.SOS.,MM PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

r233 OTANG RUHIAT, SP PENGADMINISTRASI PELATIHAN

t234 WAWAN SUWANDI, SE.M.SI PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1235 TAUFIK HIDAYAT. SE..M.AB PE"|UGAS MATERI DAN KURIKULUM

t236 RISA NURUL FALAH, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

r237 IRWAN WALUYA. BC.HK KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

r23a ASEP JUJUN JUNAEDI. SP PENYIAP PENYELENGGARAAN PELATIHAN

r239 RINI NOVIANINGSIH, S.A.P PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1240 YUNI ANGGRAENI, SAP PENGADMINISTRASIAN PELATIHAN

I24I GUN GUN AMARA. ST..MT PETUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1212 FIADINI PUTRI, SP., M.SC WIDYAISWARA MUDA

1243 IR HENDRA GUNAWAN, MP WIDYAISWARA MADYA

t244 DR.IR AJAT JATNIKA, MSC WIDYAISWARA MADYA

1215 DEWI PADMISARI SURYANINGRUM,
SP.,MSC

WIDYAISWARA MUDA

1246 IWAN HERNAWAN, S.ST WIDYAISWARA MUDA

1217 RAMADANI SAPUTRA. S.ST.. M.EP WIDYAISWARA MADYA

7244 CECE MULYANA, SP WIDYAISWARA MUDA

r249 IR SAPTONINGSIH, MP WIDYAISWARA MADYA

1250 IR MUHARJA, MP WIDYAISWARA UTAMA

t25l WAWA RISNAWATY. S.T.P..MM WIDYAISWARA MADYA

r252 YEYEP DINTAN, SP,MSC WIDYAISWARA MADYA



1253 YUSUP HIDAYAT SANMARKIS, S.PD, MP WIDYAISWARA UTAMA

1254 SHINTA ANDAYANI, SP WIDYAISWARA PERIAMA

1255 zuYADI PRATIWA SUTARDJO, S.ft.,MP WIDYAISWARA MUDA

t256 SANI HANIFAH, SP.,MP WIDYAISWARA MUDA

1257 NENENG IDA FARIDA, SP,MP WIDYAISWARA MUDA

125a ROSROS ROSDIANTINI. SP..M.SC WIDYAISWARA MUDA

1259 IR NANI NAZIR WIDYAISWARA MADYA

r260 ANDA SUHENDI. SP..MP WIDYAISWARA MADYA

1261 ARIS HANAFIAH, S.TP., MP WIDYAISWARA MUDA

t262 IR ERMINA YOGASURIA, M.SI WIDYAISWARA UTAMA

1263 ELSY LEDIANA. S.P.. M.A.B. WIDYAISWARA MUDA

t264 IR ELVINA HERDIANI, MP WIDYAISWARA MADYA

t265 IR. RAHMAN PINEM, MM WTDYAISWARA UTAMA

r266 ABD. ROHIM, SP WIDYAISWARA MUDA

r267 IR DADI SUMARDI WIDYAISWARA MADYA

t26a BAYU SUMANTRI. M.Si. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAI{ KgN DAN

1269 SAMIAN PRAMU ASRAMA

r270 SLAMET SATPAM

1271 JUMARI PENGELOLA KDTATAUSAHAAN

1272 PURIYANTO SATPAM

r273 RIA ARNAWATI SUBIJANTO, SH PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

r271 VAYA ZUANIF PENGADMINISTRASI PROGRAM DAN KERJASAMA

127 5 YENIARIA MARGI MULYA, SAP PENCELOLA KEHUMASAN

1276 SIAMAN SATPAM

r277 WASIUN PEKARYA TAMAN

1274 SUDARMANTO SATPAM

r279 SUPARDI, S.KOM PRANATA KOMPUTER PERIAMA

r2ao NINIK SUPRAPTI, S.SOS SEKRRTARIS PIMPINAN

r2a1 HERMAN EDY YUSWANDARI PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

r2a2 EFl WARDIYANTO, S.KOM PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN



1243 DWI SARASWATI BATARA GOA, S.E. KEPALA SUBBAG KEUANGAN

1 284 DJOKO WITONO, S.ST. PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1285 AGUS WAHANA, S.E. VERIFIKATOR KEUANGAN

1286 SITI MARDEIYAH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

r2a7 LELLY C ESART NA MAULID, SE PETUGAS SAK

r2aa PIPIN KISWANTI, SE PENGADMINISTRASI KEUANGAN

l2a9 EMA ERNAWATI, S.E. KEPALA SUBBAG PERLENGKAPAN DAN INSTAL.ASI

r290 ANANG HERRY WIBOWO PE"TUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

t29 | HADI GUNAWAN, S.TP PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

1292 TRI MULYANTO, A.MD PSTUGAS SIMAK BMN

1293 SUPENO PSIUGAS LABORATORIUM

r294 ULI MAHENDRA KURNIAWAN, S.KOM PRANATA KOMPUTER PERIAMA

7295 MARGARE"TA DYAH WIJAYANTI, AMD PENGELOLA LABORATORIUM

),296 PAIJAN PE"IUGAS INSTAL.ASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC

r297 SAIFUL BILAT, SST PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK/ SC

r29a MAS SUWANDI PE"TUGAS SIMAK BMN

),299 NASIH HARNANTO, SE PE IUGAS PERPUSTAKAAN

1300 EKOWANI ANDANSARI, SE PENGELOLA BARANG MILIK NEGARA

1301 JAILANI, SST
PE"IUGAS INSTAI,ASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK SCEEN

HOUSD

1302 AGUS SURADI KOORDINATOR ADMINISTRASI

1303 BERNADUS ARIF BUDIMAN, S.ST PBIUGAS LABORATORIUM

1304 SOLIKIN, S.ST. PENYUSUN BAHAN KERJASAMA

1305 ESTI KURNIAWATI, S.SI PERENCANA PERTAMA

1306 NOVI NURAINI, S.Sr., M.P. KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

1307 MUSDALIPAH, SP, MP. PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA

1304 SUNDOKO, SE PENYUSUN LAPORAN

1309 JUNNT FARDIANA, S.Sos. KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

13 10 ANIK ABIDAH, S.S.T. PDTUGAS MATERI DAN KURIKULUM

131 1 IMAM FATULI.AH, SE PRTUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1312 TEGUH WIJAYANTO, SST PENGADMlNISTRASI PELATIHAN

13 13 HENY WULANSARI, A.MD PDNGADMINISTRASI PELATIHAN



13 14 RIDWAN WARDIANA. S.P.. M.Si. KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

1315 SUPARJO, SST P TUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1316 EDY SAPIONO PENGADMINISTRASI PELATIHAN

13 17 RAFI FITRIANTO PE"IUGAS SARANA & PRASARANA

13ra IR NUR HIDAYAH, MP PMUGAS MATERI DAN KURIKULUM

13 19 VIVI WULANDARI, A.MD PENGADMINISTRASI PELATI HAN

r320 AGUNG YULIANTO, A.Md. PENGADMINISTRASI PELATIHAN

T32I ASEP KOSWARA, SP, M.AGR WIDYAISWARA MUDA

r322 HADI FERIYANTO, S.TP WIDYAISWARA MUDA

r323 LAI LA NUZULIYAH, S,T.P., M.P. WIDYAISWARA MUDA

1324 DEWI MELANI. S.SI. MP WIDYAISWARA MUDA

132 5 WIDYAISWARA PERIAMA

r326 MUNANTO HARIS. S.ST. MP WIDYAISWARA MADYA

r327 IR MURDANI, M.Agr WIDYAISWARA MADYA

1324 NUNUK SUNU SATWARA WINARII, MP WIDYAISWARA MADYA

1329 NUNUNG NURHADI, SP WIDYAISWARA MADYA

1330 NINING HARIYANI, S.P., M.P. WIDYAISWARA MUDA

1331 ROIKHAN BUSTANUL EFFENDI. SP WIDYAISWARA PERTAMA

r332 AHMAD DEDY SYATHORI, S.S.T., M.Si. WIDYAISWARA MUDA

1333 Ir. AGUS SUKMADJAJA. M.M.A. WIDYAISWARA UTAMA

Dr. DIANA TRISWANINGSIH, S.P., M.P. WIDYAISWARA MADYA

1335 DJoKo SUMIANTO, S.P., M.Agr. WIDYAISWARA MADYA

1336 ALI SUTOPO. S.St. M.Sc WIDYAISWARA MUDA

r337 IR TUBAN, M.Agr WIDYAISWARA MADYA

133 8 HERDINASTITI, S.P., M.P. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1339 NURLELA, S.ST, MP WIDYAISWARA MADYA

1340 RIVANA AGUSTIN. S.T.P.. M.P. WIDYAISWARA PERIAMA

1341 SAEROJI, SP, M.Agr WIDYAISWARA MADYA

1 312 Dr. JUNIAWAN, SP, M.SI WIDYAISWARA MADYA

1343 SAPIINI MUKTI RAHAJENG, S.SI, M,SI WIDYAISWARA MUDA

13 4.+ IR LISTYORINI, MSC WIDYAISWARA MADYA

LINA NOVI ARIANI, S.T.P., M.P.



1345 LUTFI TRI ANDRIANI. S.P.. M.P. WIDYAISWARA MUDA

BALAI BESAR PILATIHAN PETERIIAXAN BATU

1,346 RUSMILAWATY, SP KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGGA

1347 RAHMADI, SST ARSIPARIS PERIAMA

1348 DYAH ANGGRAINI, S.Pdt KETUA UNIT ASRAMA

13:+9 NOVI KUSDIANI, S.TP KRTUA UNIT ASRAMA

1350 CUCUK NUR SUBATIN PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1351 SUTRISNO TEKNISI LISTRIK,TELEPON DAN AC

1352 SITI JAMI'I ATUROCHMAH, S.ST ANALIS KEPEGAWAIAN PER|AMA

13 53 SUCIPIO PRAMU KELAS

SUGENG PUJIONO KOMANDAN REGU SATPAM

1355 SUGIARIO KOORDINATOR ADMINISTRASI RI DAN PERLENGKAPAN

13 56 SUKADI SATPAM

1357 TARI SATPAM

1358 SOLIKIN PEKARYA TAMAN

1359 YONGKI HAKIANTIO, S.KOM PEMBUAT LAPORAN KEUANGAN {SAI DAN SAK)

1360 MOCH ALI VERIVIKATOR KEUANCAN

1361 SUGIONO, SE PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1362 ANWAR SUPRIYADI, SE PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1363 NINA ANGGRAINI PENCADMINISTRASI UMUM

1,364 DULLAH PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1365 HARI WANDONO, SE KEPALA SUBBAG PERLENGKAPAN DAN INSTAI,ASI

1366 MOHAMAD SIDIQ PENGADMINISTRASI UMUM

1367 MOHAMMAD JAFAR PSTUGAS SIMAK BMN

1368 NINDA TIKASARI. SST PENATAUSAHA BMN

1369 GATOT SUSANTO, SP, MP. PENGADMINISTRASI PERLENCKAPAN

1370 GIRUN PERAWAT TERNAK

137 | KUSNADI PE"IUGAS UNIT PRODUKSI S

1372 SUJIANTO PSIUGAS LIMBAH TERNAK

r373 SUPARDI PE"IUGAS KESEHATAN TERNAK

r371 UNTUNG KASIYAN PETUGAS KESEHATAN TERNAK



1375 USMAN ARIEF PERAWAT TERNAK

1376 JUPRI PTTUGAS KESEHATAN TERNAK

r377 SUWANDI PE"IUGAS TERNAK

r37a AFNITA, S.SOS KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

1379 I MADE ERI MULYANA, S.E. PENYIAP BAHAN KERJASAMA

1380 PIPIN MURDIYANA PENGADMINISTRASI UMUM

1381 KRISTINA WAHYUNINGSIH, S.Pt. PENYIAP BAHAN KERJASAMA

r3a2 DWI LESTARI, SST PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1383 SJAIFURAHMAN, SE KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

1384 SUBIANTO, S.ST
PENYIAP BAHAN DAN DATA PENYUSUNAN EVALUASI

DIKLAT PERTANIAN BAGI DIKI.ATAPARATUR DAN NON

1385 DRA HASTUTIK, M.St. KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

1346 HARIS KHOIRUL USMAN, S.TP PSIUGAS MATERI DAN KURIKULUM

r387 HERU NURWANTO, S.ft PETUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1388 ACHIRIAH FEBRIANA. S.ft. M.Si PEYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

1389 NUR ARIEF NUGROHO. SE PSTUGAS SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN

1390 RIYADI, A.Md. PENGADMINISTRASI PELATIHAN

139 1 SULEMAN PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1392 NORMA RAHMA SUSANTI, S.ST. PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1393 KRESNO SUGIHARIO, A.MD. S.Si. PRTUGAS MATERI DAN KURIKULUM

r394 ANJAR LESMANA, S.P. KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

1395 HERU SARI PURNOMO, S.ST PENGADMINISTRASI PEI,ATIHAN

1396 ILFARM MAKE ANTRATA. A.MD PE"TUGAS MATERI DAN KURIKULUM

r397 SUYANTO PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1394 RENNY CHRISDIANA, S.ST PEYIAP PENYELENGGARAAN KECIATAN

1399 ZAINUL EFENDI PEIUGAS SARANA & PRASARANA PELATIHAN

1400 BUNTARI PENGADMINISTRASI KELAS

1401 IR BEY NDARU, M,SC WIDYAISWARA MADYA

t402 EKO SAPUTRO. SPT..M.SI, WIDYAISWARA MUDA

1;+O3 DRH ISKANDAR MUDA, M.SC WIDYAISWARA MADYA

1404 IMAN AGUS SUTANTO, S.Pt KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1405 KHARISMA IMAM ADINATA, S.PI. CALON WIDYAISWARA PERIAMA KELOMPOK JABATAN
FUNGSIONAL



1406 RAHMAD HIDAYAT, S,Pt
CALON WIDYAISWARA PERTAMA KELOMPOK JABATAN

FUNGSIONAL

1407 DRH. RENY AFIDA KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1404 PONTJO TRI ANDAJANI, S.TP.,MP. WIDYAISWARA MUDA

1409 DRH RENI INDARWATI, M.Si WIDYAISWARA MADYA

14 10 IR TRI HANDAJANI, M.AGR WIDYAISWARA UTAMA

I41.I WASIS SARJONO, S.PI.M.SI WIDYAISWARA MADYA

1412 WIDI ROSELI, SE WIDYAISWARA MADYA

14 13 DRH WIDYA AYU PRASDINI, M.SI. WIDYAISWARA MADYA

14t4 LUTFIA HANIM MUFIDA. S.PI. MP WIDYAISWARA MUDA

1415 IR TEGUH WIBOWO. M.Si. WIDYAISWARA MADYA

1416 SUGINO, SP, M.SI WIDYAISWARA MADYA

14t7 DWITA INDRAROSA, ST, MP WIDYAISWARA MUDA

r 418 DODIK SUPRAPTO. S.PI. M.SC WIDYAISWARA MUDA

1419 EKO FENDI BASKORO, S.ST WIDYAISWARA MUDA

I420 ARI KHIYATIL JALIYAH. S.PI. M.SI WIDYAISWARA MUDA

I42I ARIFFIEN, SP, M.SI WIDYAISWARA MADYA

r422 PARARIO WICAKSONO. SP. MSI. WIDYAISWARA MUDA

r423 KAREL DANIEL ISAK SIR, SP, M.AGR WIDYAISWARA MADYA

1124' CATUR PURYANTO, SST WIDYAISWARA MUDA

t425 IR BAMBANG EDY SANTOSO, MP WIDYAISWARA MADYA

1426 HARDI, SST., MM- WIDYAISWARA MUDA

BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BINUANG

r427 Ir. ENDANG RE"INO IRIANI KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGCA

1428 RIZALI RAHMAN SOPIR/ PENGEMUDI MOBIL

1429 PANIDI PRAMU ASRAMA

1430 PARIATNO PRAMU ASRAMA

1431 M. AINI PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

1432 LTLY PRAMU KELAS

1433 RAHMADI SURYATAMA, A.MD PENYIAP BAHAN KEPECAWAIAN

r434 ZAINI DAHLAN, A.MD., S.P. PENG ELOLA KETATAUSAHAAN

1435 MUHAMMAD SAYUTI PRAMU ASRAMA



I +JO IRAWATY KADIR, S.Sos. ARSIPARIS PERIAMA

1437 ANWAR PAUJI PEKARYA TAMAN

1438 ARSAN PENGEMUDI

1439 FITRIAH PENGELOLA KSTATAUSAHAAN

1440 ANGGA BAYU SAPUTRA. SST PENGELOLA KEHUMASAN

t44l ERNIYATI PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

I442 MAHFUZ PENGADMINISTRASI KEUANGAN

I143 HAIRUN PSTUGAS SAK

r444 NORDIANSYAH VERIFIKATOR KEUANGAN

1,145 AHMAD YANI PENCADMINISTRASI KEUANGAN

1446 MUHAMMAD IDRUS KEPALA SUBBAG PERLENGKAPAN DAN INSTALASI

1417 RABIATUL ADAWIYAH PSIUGAS LABORATORIUM

A4A MUHAMAD JUPRI PENCADMINISTRASI PERLENGKAPAN

1449 SUKARDI PEKARYA KEBUN

1450 AYI SUKIRMAN PENATAUSAHA BMN

1451 AINUN JARIAH PENGELOLA PERPUSTAKAAN

t452 HA SUDONI, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1453
JIRRY DWI SAMBODO SURYANING
PROJO. S,E.

KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

1454 INTAN KURNIANINGRUM, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

t+J5 MUHAMMAD YASIR PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1.+56 MUI-YANI, S.TP PENYIAP BAHAN KER.JA SAMA

r457 AGUS SUMANTRI, S.P. KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

1454 AHMAD SAIHAN, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1459 ZAHRAWATI, S.P
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN, MONTOzuNG. EVALUASI

DAN SEKSI EVALUASI DAN PEI.A.PORAN

1460 Ir DYAH ANDINI DEwl SARASWATI KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

146 1 JOHANSYAH PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

r462 SEFIIANA, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA (CAWIDI

1463 MISNAWATI, S.ST PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1464 MISRAN, S.E. KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

1465 RABIATUS SAI.ATTYAH PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

r166 HERNY A PENYIAP PENYELDNGGARAAN KEGIATAN



t167 ABDUL GAPAR PETUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1.+64 RUSMIAH PENGADMINISTRASI PELATIHAN

r169 ADI WIDIYANTO, SP,MP WIDYAISWARA MUDA

1170 TONI NUGRAHA, SST WIDYAISWARA MUDA

r47 | BUDIONO, SP, MM WIDYAISWARA MUDA

I472 FEBTU ARISANDI. S.TP
CALON WIDYAISWARA PERIAMA KBLOMPOK JABATAN

FUNGSIONAL

1473 ASRI PUSPITA WARDHANI, M.Sc KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

t474 TOTA TOTOR NAIBAHO, MP KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

RE"INO HERMAWAN, M.Si KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

RAMADHANI KURNIA ADHI, SP, MS WIDYAISWARA MADYA

r477 IR MAHYUNI WIDYAISWARA MADYA

A7a SOLEH WAI]YUDI, S.ST WIDYAISWARA MUDA

1479 CECEP SUHARDEDI, SP, M.SC KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1480 AMAN NURRAHMAN KAHFI, M.SC KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1481 SUSMAWATI, SP, MP WIDYAISWARA MADYA

Aa2 IR MARHAENIS BUDI SANTOSO, M.SI WIDYAISWARA UTAMA

BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAXAN BATANGXALUKU

1443 NURJANNAH, SH., M.M. KEPALA SUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGGA

r4a1 NUSRIAH, S.E. PENATA USAHA DOKUMEN

14a5 SUKMAWATI, S.P. SEKRETARIS PIMPINAN

1486 SUMARLIN, SP ARSIPARIS MUDA

Aa7 TAHIR KE"IUA UNIT ASRAMA

1488 TATI MULIATI AGENDARIS

1449 MUSTAKIM KOORDINATOR SATPAM

1490 MUHAMAD ARSYAD ALI PENYIAP BAHAN KE"IATUSAHAAN

t49 | ABDULLAH PEKARYA TAMAN

1492 CHRISNA GALLIH SANGSOKO, S.KOM PRANATA KOMPUTER PERIAMA

r493 ERNI PRAMU ASRAMA

r494 ARDINAYANTI, S.ST PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

r495 DAKKO PEKARYA TAMAN

t196 MUHAMMAD NUKMAN. S.KOM PRANATA KOMPUTER PEFIAMA



I497 MANIRAH, S.P PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1494 ABD. AZIS. P, S.AB PENGADMINISTRASI KEUANGAN

t499 THOMAS HISKIA KARENGKE, S.E KEPALA SUBBAC PERLENGKAPAN DAN INSTALASI

1500 CRISTOPORUS, S.P. PETUGAS SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN

1501 SABRAN TEKNISI UNIT PRODUKSI

1502 NAJEMIAH PE"IUGAS PERPUSTAKAAN

1503 JAENUDDIN OPERATOR TRAKIOR

1504 HERMAN PERAWAT TERNAK

1505 ZAINUDDIN OPERATOR TRAKTOR

1506 MARHUMI PE"IUGAS SIMAK BMN

1507 ERWIN UTOMO MONTIR

1508 ABD. MAJID OPERATOR MESIN

1509 ABDUL HAMID PE"IUGAS INSTALASI KEBUN

1510 HEPPY LOVE zuDA SINAGA. A.MD. S.Sr. PE"IUGAS LABORATORIUM

151 1 ERMA DEWI, A.Md., S.T. PDTUGAS LABORATORIUM

1512 JAMILA MUBAR, SE PETUGAS SARANA DAN PRASARANA PERTANIAN

1513 INTAN ARIANI, S.HUM PUSTAKAWAN PERIAMA

15 14 SYAMSIR PANTE SUKUN, SP PDTUGAS SIMAK BMN

1515 AND] AMAL HAYAT MAKMUR, S.P., M.SI. KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

15 16 ABDUL RAUF PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1517 HAMKA PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1518 SAIFUL, S.E PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1519 Ir. USMAN KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

1520 HERNIK YUSWANTI PSIUGAS SIMONEV

152I YUL] NURNANINGSIH, ST, M.Si PENYUSUN LAPORAN

r522 FITRIANI, S.TP. M.SC KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

1523 KASMIATI PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1524 AHMAD, S.E. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1525 AMRI PAWELLANGI, S.P KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

r526 ASHAR PURWADI SANDI. S. S.P. PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

r527 AKIFAH PENGADMINISTRASI PELATIHAN



1524 USRAN PENGADMINISTRASI PEL,ATIHAN

1529 I GEDE MAHARDHIKA ATMAJA. S.Pt. M,Pt KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1530 SUMARNI, S.Pt., M,Si WIDYAISWARA MADYA

I5J I IR MIHDAR, M.SI WIDYAISWARA MADYA

t532 TOT"A, SST WIDYAISWARA MUDA

1533 SUGENG MULYONO. STP. MP WIDYAISWARA MADYA

153.1 SYAFRUDDIN, S.P WIDYAISWARA MUDA

153 s IR RENY HASRIANI, M.SI WIDYAISWARA MADYA

1536 TERKELIN PINEM. S.TP. .M.P WTDYAISWARA MADYA

1537 MUSTAFA, S.SOS, M.SI WIDYAISWARA MUDA

1538 LUKMAN, S.P WIDYAISWARA MADYA

1539 REZKY YULIANTI. SP. M.SI WIDYAISWARA MUDA

1540 RISNA ARDHAYANTI. S.TP. M.Si WIDYAISWARA MADYA

1541 KADDAS, SP, M.SC. WIDYAISWARA MUDA

1542 IR PATTAHUDDIN, MP WIDYAISWARA MADYA

1543 ANDI BASO KRESNA, S.TP WIDYAISWARA MUDA

r544 HARI ISMANTO, S.TP WIDYAISWARA MUDA

1545 JAMALUDDIN AL AFGANI, S.Pd., MP WIDYAISWARA MUDA

1546 M. ISSAC MAUI.ANA, ST, M.SI WIDYAISWARA MADYA

r547 DRA MACCEIYYA, M.M WIDYAISWARA MADYA

I 544 IR RACHMAT SENO ADJI, MM WIDYAISWARA MADYA

1549 FERIAL, SP WIDYAISWARA MUDA

1550 AWALUDDIN, SP WIDYAISWARA MUDA

1551 BUDI DARMA PUTRA. SE.. M.M WIDYAISWARA MUDA

1552 BUDI PUTRA, ST WIDYAISWARA MUDA

1553 ANDI IQBAL, S.P
CALON WIDYAISWARA PERIAMA KELOMPOK JABATAN

FUNGSIONAL

BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN KUPANG

SITTI AMINAH DAIMAN, S.H. KASUBBAG KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGGA

1555 ARI OSCAR MORIS. SST PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1556 DOMINGGUS DEFRETIS JOHANNES
LANCO

KOMANDAN RECU SATPAM

1557 DENY FERY SETIAWAN, S.Sos PRANATA HUMAS PERIAMA



1554 YOHANSE KOSTA PENGELOLA KSIATAUSAHAAN

1559 SIPRIANUS WENGGU PSIUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

1560 OLFIANA ELISABE"IH NUBATONIS, A. MD ARSIPARIS TERAMPIL

1561 FELIPUS BESSIE PRAMU ASRAMA

1562 MADA HANDAMAI, S.ST PENGELOLA KEHUMASAN

1563 I WAYAN PAMIT PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1564 EMMY NOVIARINI NINGTIYAS, S.TP VERIFIKATOR KEUANGAN

1565 ENDANG OKIAVIA GIRI. SE PE"IUGAS SAK

1566 WIJARWATI, S. Pt PENGADMINISTRASI KEUANGAN

I567 RUKMAWATI, S.ST, M.M PENGADMTNISTRASI KEUANGAN

1568 ALFONSIUS SESE TAFULI KOORDINATOR INTALASI TERNAK

1569 ALFRED ADOE PSIUGAS LIMBAH TERNAK

1570 GREGORIUS ALEUS KNAOFMONE PRTUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN SC

1571 HONORIUS UDE PE"IUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK DAN SC

r572 ELISABSI YAKU DANGA PENGELOLA PERPUSTAKAAN

r 573 EKBER ALANG PRAMU CUDANG

r574 MARIA WICBERIY MEO, A.MD PE"IUGAS KESEHATAN TERNAK

1575 ZgI GA RADJA, SST TEKNISI UNIT PRODUKSI

1576 PRTRONELA ASO PRTUGAS PENGOLAHAN HASIL

L577 SUWEDI PRAMU GUDANG

1574 YOHANES MITE WF)I,U TEKNISI UNIT PRODUKSI

1579 FERANSISCUS DESALES RAGA PETUGAS SIMAK BMN

1580 LAURENSIUS EO, SST PE"IUGAS SARANA DAN PRASARANA

1541 LAZARUS ISA PETUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN SC

15a2 BAYU ARIAWAN. S.Pd.Si.. M.Pd. KEPALA SEKSI PROGRAM DAN KERJA SAMA

1583 DASI SURA RAFAEL, SST KEPALA SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN

1544 YASINTA BAHI, A.MD PE"IUGAS SIMONEV

1585 CATHARINA IKA WAHYUNI, S.Pt., M.Ec.Dev PENYIAP BAHAN PERENCANAAN. MONEV DAN PELORAN
PROGRAM KEGIATAN

1586 LOLO HALROHAENI DE"IHAN, S.TP PENYIAP BAHAN PERENCANAAN. MONEV DAN
PEI-APORAN PROGRAM KEGIATAN

1547 MUHAMMAD AWALUDDIN, S.PI, M.Si KEPALA SEKSI PELATIHAN APARATUR

1588 YUSTINA MARSELINA WONGA PENGADMINISTRASI PELATIHAN



1549 ADzuANUS ANTOIN ROMEA PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1590 HENDRIKUS NGEO, S.ST. PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

159 1 RAIS SIDIQ FITRIYADI, S.Pt PJ. KEPALA SEKSI PELATIHAN NON APARATUR

1592 SOLEMAN NUBAN PSIUGAS SARANA PRASARANA PELATIHAN

1593 EMANUEL JEHANA, SST PE"IUGAS MATERI DAN KURIKULUM

1594 YOHANIS M. FANGGI PENGADMINISTRASI PELATIHAN S

1595 IR. WIWIEK YUNIARII COSTA, M.SI WIDYAISWARA UTAMA

1596 FABIANUS KOWA KERAF. SP. M.Si WIDYAISWARA MUDA

r597 LONGGINUS LENCI. SP. MP WIDYAISWARA MADYA

1594 MARIHEN LEONARD RESSIE, SP WIDYAISWARA MUDA

1599 RIP KzuSHADITERSANTO. S.Pt WIDYAISWARA MUDA

1600 MANIX SIWAN MANAFE, S.ft WIDYAISWARA MUDA

1601 drh. IGNATIUS GURITNO WIDYAISWARA MUDA

r602 ENI MULYANTI, S.PT,M.51 WIDYAISWARA MUDA

1603 IR. FRANSISKUS MBAPA. M.Sl WIDYAISWARA MADYA

1604 DRH CAHYA PURNAMASARI KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1605 NOFI ISNAINI, M.Sc. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1606 FITRI M. MANIHURUK. M.Sr. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1607 DRH. FAJAR OKTA UNDARI KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1608 DRH. MUTYA FADHILAH KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

BALAI PELATIHAN PERTANIAN JAMBI

1609 NUGROHO SE"IYOWIBOWO, S.Si., M.Biotec KEPALA SUBBAG TATA USAHI.

16 10 NUR HASANAH PENGADMINISTRASI KELAS

161 1 NURAIDAH PENCELOLA KETATAUSAHAAN

16t 2 NURHAYATI PEMEGANG UANG MUKA KEGIATAN

1613 ORLAND OESMAN PENGADMI NISTRASI PERLENGKAPAN

16r4 LINDA KASMITA, SPT PENCELOLA KMATAUSAHAAN

16 15 M. SUPRIADI PE"IUGAS INSTALASI KOMPLEK

16 16 FERDINAL, S.ST PENGELOLA KSIATAUSAHAAN

t617 HELMI YUSNI, S.P. PSTUGAS T"ABORATORIUM

16 1a HERUWAN DEDI PE"IUGAS LIMBAH TERNAK



16 19 JOKO SUTOTO KOMANDAN REGU SATPAM

r620 KEMAS MUHAMMAD ERWANSYAH, S.TP PDTUGAS LABORATORIUM

162I LEGIMAN PRAMU ASRAMA

1622 RANGGA TOHJAYA, SE PENYIAP BAHAN BIMBINGAN LANJUTAN PELATIHAN

1623 RIZA KETUA UNIT ASRAMA

r624 RODIMIN, SP. PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

1625 SAPAR PEMEGANG UANG MUKA KEGIATAN

1626 SUCIPIO PRAMU GUDANG

I627 SUGITO SATPAM

t62A SULASMI PRAMU BAKTI

1629 SURATNO, S.P ANALIS KEPEGAWAIAN PENYELIA

1630 SYAIFUDDIN ZUHzu JAS PEMEGANG UANG MUKA KEGIATAN

1631 SYAIRATMAN, S.ST PETUGAS KEBUTUHAN SARANA PRAKTEK

\632 TURI MAN PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

1633 ZUKIYAH, SE PTTUGAS SIMAK BMN

1634 ZUPRIADI SII.AI^AHI, SP PETUGAS UNIT PRODUKSI

1635 ERIKSYAH, S.SI KOORDINATOR ADMINISTRASI

1636 SUPARMIN, A.MD TEKNISI UNIT PRODUKSI

1637 AFIFAH EVIYANTI, S.TP PTTUGAS SAK

1638 DESYAF PUTRA, S.KOM PRANATA KOMPUTER PERIAMA

1639 ACUS WALGIONO PEKARYA TAMAN

1640 AHD. PAUSI, S.ST TEKNISI UNIT PRODUKSI

1641 AHMADI, S.ST PENGELOLA PERPUSTAKAAN

1612 BASAR SATPAM

1643 BASRI SIRAIT, SE ARSIPARIS PERIAMA

1641 DENI ANDRIAWAN PSIUGAS KEBUTUHAN SARANA PRATCEK

1645 ERMIYANTI, S.E. SEKRSIARIS PIMPINAN

r616 ISRALASMADI, SE PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1,617 TRI TUNIATI PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN

l64A PURNADI, SP, MP KEPALA SEKSI PROGRAM DAN EVALUASI

1649 SUKARSIH, STP.,MP PENATA BAHAN EVALUASI DAN MONITORING KEGIATAN



1650 ERWANTO PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1651 HIDAYAT, SE PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1652 GIYANTO, SH
PENYIAP BAHAN DAN DATA PENYUSUNAN EVALUASI

DIKLAT PERIANIAN BACI APARATUR DAN NON APARATUR

1653 HENRI YANTI, S.ST PENGADMINISTRASI PROGRAM DAN KERJASAMA

1654 LUKMAN YUSUF, S.ST
PENYIAP BAHAN PERENCANAAN MONEV DAN PELAPORAN

PROGRAM DAN KEGIATAN

1655 PAMUJI, S.ST PENCADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1656 ELLY SARNIS PUKESMAWATI, SP, MP KEPALA SEKSI PENYELENGGARAAN PEI.ATIHAN

LUSIZULMEI DARNI, S.PI, MSI PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

16 58 FAUZIE NASRI, S.ST PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1659 DIANROHMAYANTI, S,PI PENYUSUN LAPORAN

1660 DYAH NASTITI ANINDITA, M.SC PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

1661 ARIF ROHMAN, S.ST PENGADMINISTRASI KELAS

1662 SUTOPO PSIUGAS KEPESERIAAN

1663 BINSAR SIMATUPANG, SP, MP WIDYAISWARA MADYA

1664 YAKMAR, SP.,MP WIDYAISWARA MUDA

1665 SYUKUR, SP., MP WIDYAISWARA MUDA

1666 SITI FU'ADAH CHUSNA, M.SI WIDYAISWARA MUDA

I667 ADHIS MILLIA WINDHY, M.Agr KELOM POK JABATAN FUNGSIONAL

1668 YUNISA TRI SUCI, M,SI KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1669 ABDUL RONI ANCKAT, S.TP, M.SI WIDYAISWARA MUDA

\670 AHMAD SYARIFUL JAMIL, M.Si. KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAI,

767 r HENDzu YANDRI, SP WIDYAISWARA MUDA

1672 FERGUTSON NAINGGOLAN, SP, M.SC WIDYAISWARA MADYA

1673 IRWANTO, S.ST WIDYAISWARA MUDA

167 4 DRH LINDA HADJU WIDYAISWARA MADYA

1675 DR.IR JONI JAFRI, M.SC WIDYAISWARA MADYA

1676 IR LINDUNG, MP WIDYAISWARA MADYA

1677 LISA MARIANAH, S.P., M.P. WIDYAISWARA PERIAMA

167a MASNUN, S.PI, M.SI WIDYAISWARA MADYA

t679 MUHAMMAD TAUFIQUR ROHMAN, SP, MP WIDYAISWARA MUDA

1680 PUGUH NUGROHO, SST WIDYAISWARA MUDA



1641 PUJI LESTARI, STP WIDYAISWARA PERTAMA

BALAI PELATIHAN PERTANIAN LAMPUITG

r6a2 Y DWI SANTO, S,SOS VERIFIKATOR KEUANGAN

1683 RUSMANTO PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

1644 MAIDA RUDIN, A.Md PE"IUGAS SIMAK BMN

1685 KURNIYATI, A.Md PENGELOLA KE"TATAUSAHAAN

1686 TUGIMAN
PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAI(IEK DAN

SCREEN HOUSE

1647 RATNA PENGADMINISTRASI KELAS

1648 SUKINO, SP PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

1689 EDY JAYA
PE"IUGAS INSTAI.ASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

1690 NURHAIDA PRAMU ASRAMA

169 I SUROTO PENGADMINISTRAST KEUANGAN

1692 SUSIATI PENGELOLA KERUMAHTANGGAAN DAN KERJASAMA

1693 SUYATNO PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1694 NGADIYO, SP
PE"TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAICIEK DAN

SCREEN HOUSE

1695 ZAINAL ABIDIN PENGADMINISTRASI KELAS

1696 MARGIONO, S.Sos TEKNISI GEDUNG

1697 ARIO PRATAMA, A.MD., S.E. PSIUCAS SAK

1698 CIK WI, SP
PE"TUGAS INSTAL.ASI KEBUN/LAHAN PRAAEK DAN

SCREDN HOUSE

1699 ADE SSIYAWAN SEKRETARIS PIMPINAN

1700 ANDRIWAN, A.MD PRANATA KOMPUTER TERAMPII,

1701 EVRIYADI PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1702 FAZANI, SP PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

).703 KARSINI PRAMU ASRAMA

1704 LELI HARIINI, STP PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1705 MATSAN PRAMU ASRAMA/KANTOR

1706 MELINASARI, SP PENGELOLA PERPUSTAKAAN

t707 FERI SE"IYAWAN, SP. MM KEPALA SEKSI PROGRAM DAN EVALUASI

1708 BRILLIANIA, SE, MM PENYIAP BAHAN PROGRAM

1709 PUJI TENIA, A.MD PENATA BAHAN MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN

lT ro AKHMAD WIRIA ATMAJA NATAKUSUMAH,
S.SOS PENYIAP BAHAN PROGRAM



171 I AS. IWAN IRAWANT, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

1712 NELLIWATI, SP PENYUSUN LAPORAN

17 13 RONI MULYAWAN, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

DRS. SUBUR, MM KEPALA SEKSI PENYELENGGARAAN PELATIHAN

1715 SRI PURWANINGSIH, SP PENGADMINlSTRASI PELATIHAN

1,716 SRI UNON PENGADMINISTRASI PELATIHAN

1717 IBNU, SP PENGADMI NISTRASI PELATIHAN

17la SARDINEM, SP PENGADMINISTRASI PELATIHAN

t7 19 MILDASARI, SE PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

1720 A'ANG JUNAIDI, S.KOM PENYIAP PENYELENGGARAAN KEGIATAN

1727 ILASARI, SP PENGADMINISTRASI DAN PENYAJI DATA

t722 LELY SURYATI, SP, M.Si WIDYAISWARA MADYA

1723 AHMAD SURYANTO. STP.. MP WIDYAISWARA PERTAMA

1724 APRIDA, SP, MM WIDYAISWARA MADYA

1725 SEFTIANA, SST, MM WIDYAISWARA MUDA

7726 ICHWANUDDIN. SST.. MM WIDYAISWARA PERIAMA

r727 MARYANI, SP., MM WIDYAISWARA MADYA

l72a PRADOTO HUTOMO, SE WIDYAISWARA MUDA

1729 MIKA MARGARE"IA. S.TP. M.Sc KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1730 BAMBANG HARYANTO. SP. M.Si WIDYAISWARA MADYA

173I ADI DESTRIADI SUTISNA. SP. MP WIDYAISWARA MUDA

1732 AMIR THOHAR, SP WIDYAISWARA MADYA

IR. HAMDAN WIDYAISWARA MADYA

r731 IR. HASAN BASRI, MM WIDYAISWARA MADYA

1735 SUHADI SAPIO YUWONO, S.TP.,M.P WIDYAISWARA MUDA

1736 AYU OCTAVIA TANJUNG PUTRI. M.Sc KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

r737 SUTOYO, S.PI WIDYAISWARA MUDA

SEKOLAH MENENCAH KF.'URUAN PEMBANGUNAN PERTANIAN NEGERI SEMBAWA

173A SUKMONO SUWIGNYO, SP PENGELOLA LABORATORIUM

r739 TRIYANTO PE"IUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

1710 UJANG MUHAMMAD PSIUGAS TERNAK



174l SAHzuAL EFENDI. SST PENGELOLA I,AHAN PRAKTEK

t742 SAIPUL ANWAR PDNGELOLA LAHAN PRAKIEK

17 43 SAMSAIMUN, SP PENYTAP BAHAN KSTATAUSAHAAN

t744 NURAINI, SP PENGELOI.A PERPUSTAKAAN

t7 45 NURSYAMSIAH, SP PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1746 RIMA MEIRA, A.MD PENYIAP BAHAN KE"TATAU SAHAAN

1747 HAMID, A.Md PENGELOLA L,ABORATOzuUM

17 4A KURNIAWAN SUBATRA. SP CALON GURU AHLI PERIAMA

L749 MUHAMMAD TASzuP, A.Md PENGELOI-A DATABASE PENDIDIKAN

17 50 RENDRA RIO NUGRAHA. A.Md PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1751 SAMINGAN, S.Sos PDTUGAS INSTALASI AIR DAN LISTRIK

1752 SUNITRI, S.Sos PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1753 ARIF AFANDI. SST. M.Si PENGELOLA I.AHAN PRAKIEK

1754 BUDIANTO PRTUGAS TERNAK

1755 DAMAYANTI, SE PENGELOI-A PERPUSTAKAAN

1756 SUNARDI PENGADMINISTRASI KEUANGAN

1757 SUPRIYANTO, S.P. PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

175a SUTARMAN PRAMU KELAS

17 59 SUWARDI PRAMU KEI,AS

t760 SUWARNO PRAMU KELAS

t76l SYAMSIYAH, SST PENGELOLA LAHAN PRAKIEK

t762 PARDIONO PETUGAS TERNAK

t763 KEMIS PE"IUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

1764 AFRIDA, SP PENGADMINISTRASI PERLENCKAPAN

1765 EVI MEGAWATI, SP PEMBUAT LAPORAN SAI/SAK

1766 FARULIAN PURBA, S.ST., M.Pd. PENGELOI.A DATABASE PENDIDIKAN

1767 HERI SURIYANTO PENGELOLA BMN

7764 PERIONO PENGELOLA BENGKEL LATIH

1769 ALI IMRON SATPAM

1770 MUHAMMAD ABDULL.A,H, S.ST. PENCELOLA DATABASE PENDIDIKAN

177 1 ARDIO, SP PENGADMINISTRASI KEUANGAN S



1772 MUHAMMAD RIDWAN FAJzuN, S.PD KETUA UNIT ASRAMA

1773 PUTRI ISMAYANA, S.PD PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

r774 SUBANDI, SP PENGELOI,A LAHAN PRAKTEK

r775 LEGISO KOMANDAN REGU SATPAM

1776 SARWO EDT WINARNO PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1777 MUJIONO
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

177A NGADIRUN PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

1779 RATNAWATI PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

77aO SUHARIONO PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

rTal SUKADI SATPAM

r7a2 SUKATMI, SP PE"IUGAS INSTAI,ASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK/ SC

17a3 HAQIMIN PRAMU ASRAMA

17a+ HARIANTO PENGELOLA I-AHAN PRAKIEK

17a5 ARIS FARIANTO, S.ST, M. Pd PENCELOI.A DATABASE PENDIDIKAN

1746 KASMAWATI, SP CURU MUDA

t7a7 drh WIDIA SISKA KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

17aa TITIN PRANSISCA. S.Pd. M.Pd GURU MUDA

17a9 ERNI PRABAWATI, S.Pr., M.P. GURU PERIAMA

t790 ERNU HASAN, SP GURU MADYA

t79l ESTzu RAHAJENG. S.TP. M.SC GURU MUDA

1792 JUNAEDI, SP GURU MUDA

1793 MONA NUR MOULIA. S.T.P. M.SC GURU MUDA

t794 HERI PURBONO, S.PD GURU PERIAMA

EVA ROLIANTI, .S,Pd,, M.Pd. GURU MUDA

t796 ANITA ANDRI YANTI. SP. MP GURU MADYA

r797 SOMA KOMARUDIN. SP GURU PERIAMA

179A TRI WICAKSONO, S.ST GURU PERTAMA

1799 FITRIANI, S.E., M.Pd. GURU MUDA

1800 DRS ABD. GHOFUR GURU MUDA

1AO I JEKTI PRATIKTA KUSUMAWARDINI. SE..
M.SI CURU MUDA

1AO2 YONIAR EFFENDI, SP, MP CURU MUDA



1803 YULI HERLINA. SP, M.SC GURU MUDA

1804 YUNUS, S.PD GURU PERTAMA

1805 DR. IR. ZULKIPLI. M.SI GURU MADYA

1806 ISNA DWIYENTI, SE GURU MUDA

1807 SUPRIYANTO, SP GURU PEKTAMA

1808 ANANG YULIANTO, S.TP KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1809 MUBASIRATUL MUNAWAROH, S.Pd,Si GURU PERIAMA

1810 RUHIL FIDA, S.TP., M.PD GURU MADYA

1811 SIWI PURWATI, S.Pd., M.Pd. GURU PERIAMA

SEKOLAH MENENGAH K.E URUAN PEIUBAIIGUNAN PERTAMAN NEGERI BANJARBARU

ra\2 ISNAINI RAKHMAWATI, SIP PUSTAKAWAN PERIAMA

1813 ISNANTO PURWOKUSUMO, SE PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1a 14 FITRIANSYAH PE"IUGAS INSTAI,ASI KOMPLEK

18 l5 HABIBULLAH
PE-TUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

1816 IR IDA KARLIANI NOOR KOORDINATOR ADMINISTRASI

1817 JOHAN PUJIANTO, SE
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

1814 JOHN ROYANI PENGEMUDI

18 19 JUNAIDI PE"IUGAS INSTALASI KOM PLEK

1820 MARKUS HENDzuYONO SATPAM

l82l NORHAILI PENCELOI-A DATABASE PENDIDIKAN

ra22 NORHASANAH, S.ST PSIUGAS SAK

ra23 ROHMADI, S.ST. PENGOLAH DATA KEUANGAN

1424 SUNARIO PENYIAP BAHAN KEPECAWAIAN

142 5 TUGINO PENCADMINISTRASI UMUM

1426 UNTUNG PRAMU ASRAMA

1427 WILLY DARMAWAN, S.IP PRANATA HUMAS PERIAMA

ra28 MOCH. SYARIF SOFYAN. SE PE"IUGAS SAK

ra29 SUGENG PURNOMO PENGEMUDI

1830 IR CHALID HERYONO PENYIAP DATA PESERIA DIDIK

1431 LILIK SUDARSONO PSIUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS

ra32 LUKMAN PE"IUGAS SIMAK BMN



1833 DEWI ANGGI PRIYANI, SST PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1434 RASYIDI PENGADMINISTRASI UMUM

1835 SOE"IARNO
PENGELOLA INSTAI.ASI KEBUN/LAHAN PRAKIEK DAN

SCREEN HOUSE

1836 SUMIATI NINGSIH PENGADMINISTRASI PERLENGKAPAN

1437 OKI HEKTAI{TO SETYABUDI, A.Md PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

183 8 JUNI ADI SAPUTRO. A.Md
PSIUGAS INSTALASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

1839 NASIB SUKAMTO PENGELOLA LAHAN PRAKTEK

1840 NITA APRILLIA, S.ST.. M.Pd GURU PEKIAMA

18.+ 1 RIZKY AMALLIA, SP KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

ra12 FIBRIAN HENDRA KUSUMA, S.PD GURU PERIAMA

1843 RAHMA FITRIANI DARMANINGTYAS, SP KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1444
RESVATHI SWASTIKA AYU PERDANA. STP.
M.Pd

GURU MUDA

1845 HERDI WALUYO, MP GURU MUDA

1446 IR ENY SUNINGSIH GURU MADYA

1417 EDY IRPANI, S.PD GURU PERIAMA

1848 PATMAWATI, SP GURU MUDA

18.19 ABDUL WAHID. SST.M.Pd GURU MUDA

1850 ANGGA TRI ADITIA PERMANA, S.Pd GURU PERIAMA

1851 AGUS SUPRANDIYO, SP, M.Pd GURU MUDA

1852 AIRIN NURMARITA, SP., MP GURU MADYA

1a53 MUHAMMAD ALI USMAN, S.Pd GURU PEFIAMA

1854 IR MUHAMMAD ARSYAD GURU MADYA

1855 ARNANING TYAS, S.PI . MS CURU MADYA

ra56 ARNI SEIYO PRIAMBODO, SST,M.Pd GURU MUDA

1857 SLAMRT RIADI, S.PI GURU MADYA

1858 FOFA AROFI, SST, MP GURU PERIAMA

1859 FEBRIYANTI PUTERI LESTARI, S.Pd GURU PERTAMA

1860 CATOT YUNIANTORO. S.Pd GURU PERIAMA

1861 AKBAR SUHAJI, S.Pd GURU PERIAMA

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN PEMBANGUNAN PERTANIAN NEGERI KUPANG

1462 MARKONI BOLING PENGELOLA KRTATAUSAHAAN



1863 MARLISYE MARGARITHA NATURASI, SP P TUGAS TEKNOLOGI PASCAPANEN

Ia64 DANIEL NAIBOBE KOORDINATOR PE"IUGAS INSTALASI TERNAK

1865 SEM ATONIS PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1866 JOHN FRANS TIRAN TEKNISI LISTRIK. TELPON, DAN AC

r867 YULIUS SANAM, S.ST
PRTUGAS INSTAI.ASI KEBUN/LAHAN PRAKTEK DAN

SCREEN HOUSE

1868 YUSMINA KE"IERINA MARAMIS, S.PI PENGELOLA DATABASE PENDIDIKAN

1869 YUSUF SEKON, S.ST. PSIUGAS SIMONEV

1470 DRH ZULHAM SUNAYARDI, M.Pd PENGELOLA LABORATORIUM

1871 MARIHEN BANUNAEK PRAMUBAKTI

ra72 MARTINUS SILI,A, S.ST. PE"IUGAS TERNAK

!473 ABRAHAM NOKAS SATPAM

la71 AGRIPA KAMORE PRAMUBAKII

1875 MOSDS KASE
KOORDINATOR ADMINISTRASI RUMAH TANGGA DAN

PERLENGKAPAN

la76 ALBERI GUSTANTO SURATMAN PENGELOLA BARANG MILIK NEGARA

ra77 BENYAMIN PAH PENGELOLA BENGKEL LATIH

1a7a DEREK IMANUEL TEFNAY PENCELOLA BARANG MILIK NEGARA

1479 DJIBRAEL MANU PENGELOLA BENGKEL LATIH

1880 FELIPUS MISSA PUIUGAS TERNAK

ta81 THOMAS NENOHAIFE"IO PENGEMUDI

r8a2 YAN BUNTU, S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

I 883 YAN TAMENO PUTUGAS SAK SUBBAG TATA USAHA

188.+ SOLEMAN PENGODUA BOELLAN PENCELOI.{ INSTALASI KOMPLEK

1845 MELKIAS LOAK KE"IUA UNIT ASRAMA

1486 DAUD LUMMU PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

la87 KORNELIS TUNLIU. S.ST PENGELOLA LABORATORIUM

1888 DOMINGGUS AFI PSTUCAS INTALASI AIR DAN LISTRIK

1a8g JUNIAS RENHARD MANG. SE PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN

1890 FENY ISMANTO BALLO, S.PI, M.SI GURU MUDA

149 I LUTHFI RDTRIANSYAH, S.PD GURU PERIAMA

1492 YUSUF MOZES, S.PI GURU PEKIAMA

1893 ERLIN NIRMALA LAUWOIE, S. PI CURU MUDA



t894 MANASJE MANOAH BANI, S.PI CURU MUDA

1495
TREE MAY THIESSEN OLITANG, S.PT.,
M.Si.

GURU MUDA

1896 INA SODA MOLEK MALELAK, S.PI., M.Pd GURU PERTAMA

1497
BOGARTH KALIKITNGGANU WATUWAYA.
s.Pf, M.sc CURU MUDA

1894 PEDRO DOS SANTOS MAK|INS. S.ST. GURU MUDA

1899 FAIZIN, S.PD, M. Hum GURU MUDA

1900 HERLISTIN MOOY. SP. M.Pd GURU PERIAMA

190I KORINTI SRY MENDA ULIMA, S.PT GURU PEKIAMA

1902 IR STEPANUS BULU. MP GURU MUDA

1903 MADE DEDI AGUSTINUS, S.PD GURU PERTAMA

1904 SITI NURJANAH, S.PD GURU PERIAMA

1905 YUSEFFA AMILIA. SP KELOMPOK JABATAN FUNGSIONAL

1906 DAUD ROHI, S.PI GURU PERIAMA

L907 RIDVEL SOLEMAN SEMBONG. S.PT GURU MUDA

KEPALA BADAN PEI.IYULUHAN DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN,

?196 10524198603 1003


